

AURKIBIDE ONOMASTIKOA

Aurkibide onomastiko honetan, liburuko testuan azaldutako izen bereziak zerrendatu ditugu. Izen bereziak alfabetozko ordenan daude, eta bereizi egin ditugu, letra etzanaz, pertsona-izenak (lekuizenak ez). Santuen izenak ere letra etzanaz idatzi ditugu, jakineko eraikinen bat adierazten ez badute.

Sarrera batzuk letra xehez daude, eta segidan Ik. (ikus) ikurraren ondoren, letra larriz “sarrera nagusira” bidaltzen da irakurlea: Adibidez, *Joan Gartzia Arantzakoa: Ik. ARANTZAKOA, JOAN GARTIA* edo AIZUBIA).

Izen horiek liburuko AGIRITEGIA izeneko kapituluaren duten grafia, dagokien agirian ikusi ahal izango du irakurleak. Adibidez: [XVI. m. (49-VII) 3]) agirian: *Joan Garçia de Arança* eta [XVI. m. (50-IX) 19]) agirian *Aiçubia* ikusiko ditu. Hautaturiko izen berezia zein agiritan azaltzen den ikusita, jo beza irakurleak AGIRITEGIA izeneko kapituluaren agiri horretara.

Bestalde, “Aurkibide onomastiko” honetan sarrera nagusi bakoitzaren amaieran izen hori zein orrialdetan azaltzen den zehazten da zenbakien bidez. Irakurleak kontuan har beza orrialde berean delako izen berezia behin baino gehiagotan azal daitekeela.

- A -

ABIETA, NIKOLAS 52-54, 59, 139

ABURRUTZA, MARTIN 104

ACOSTA, PEDRO 55, 111

ADIOTZ 46

AGARAMONT, KRISTIANA 123

AGIRETA 9

AGIRO 10

AGIRRE [Arroako baserria] 4

AGIRRE [Azpeitiko doktore eta alkatea] 94, 132

AGIRRE [Lasaoko etxea] 5

AGIRRE, GARTZIA 38

AGIRRE, GRAZIAN 100, 101

AGIRRE, MARTIN 115

AGIRRE, MIGEL 7

AGIRRE, PEDRO 75

Agirre, Pedro Eskoriatza-: Ik. ESKORIATZA-AGIRRE, PEDRO

AGIRRE, SEBASTIAN 31

AGOTE, DOMINGO 7

AGOTE, JOAN 38, 92, 113

AIA 4, 5, 11, 33, 37, 38, 43, 83, 89, 96, 100, 103-107, 109, 112, 118, 136

AIA, DOMINGO 101

AIA, JOAN 92, 129

AIAKELU 11

AIERBE IRIBAR, R. M. 141

AISORO, ANA 124-126, 129

AISORO, DOMINGO 20, 21

AISOROETXEA 80

AITZEKO SANTA ENGRAZIA 7, 51

AIZARNA 3, 4, 10, 17, 19-21, 34-40, 43, 44, 51, 53, 56-59, 65, 68, 72-74, 77, 78, 91, 94, 95, 99, 100, 103, 113-116, 120, 126, 127, 129, 135-137, 141

AIZARNA ANTON 20, 22, 65, 67, 73, 78

AIZARNA, DOMENJA 10, 129, 132

AIZARNATEA 67

AIZARNATEA, DOMINGO 34

AIZARNAZABAL 7, 24, 27, 28, 30, 31, 35, 56, 60, 61, 64, 74, 84, 93, 94, 107, 112, 113, 126, 127, 135, 141

AIZARNAZABAL, DOMINGO 7

AIZARNAZABAL, JOAN 27, 28

AIZARNAZABALGOA, MARIA FERNANDEZ 134

AIZESATE 112, 113

AIZPELTZ 74

AIZPURU, DIEGO 29, 30

AIZPURU, DOMINGO 4, 21, 77, 78

AIZPURU, JAKOBO 16

AIZPURU, JOAN 38

AIZPURU, MARTIN 22, 36

AIZPURUA, BARTOLOME 132

AIZTERAIN, MARTIN 46

AIZUBIA 9, 10, 70, 71, 89, 111, 128, 129, 134

AKEMENDI 28

AKEMENDI, JOAN 32, 33, 76

AKERTZA 92

- AKERTZA, ANA 89
 AKERTZA, ESTEBAN 10, 44, 45, 47, 89, 92-97, 129
 AKERTZA, JOAN 11
 AKERTZA, KATALINA 4, 96, 113, 114, 131
 AKERTZA, MARIA 4, 25, 44, 93-96
 AKERTZA, MARTIN 52, 53, 96
 AKERTZABERRI 89
 AKERTZAKOA, MARIA OTXOA 22, 24-30, 44, 45, 66, 69-71, 89-93, 124
 AKOA 51, 57, 62, 63, 69, 96
 AKOA, JOAN 36, 52, 72
 AKOA, MARTIN 93
 AKOA, PEDRO 17, 22, 23, 25-26, 37, 39, 44, 65-67, 69, 72, 74, 86, 87, 90, 91, 93, 99, 100, 104, 113, 114, 122, 131, 134, 136
 AKOABARRENA 63, 64, 101, 139
 AKOABARRENA BERRIA 64
 AKOABARRENA, DOMENJA 36, 63, 64
 AKOABARRENA, FRANTZISKO 64
 AKOABARRENA, MARTIN 118
 AKOABARRENA, PEDRO 99
 AKOAKOA, JOAN MARTINEZ [semea] 58, 114
 AKOAKOA, JOAN MARTINEZ 20, 21, 35, 58, 64, 113, 131
 AKOARRETXE 114
 AKOTEGI 28
 AKOTEGI, JOAN 28-30, 36
 ALASTRA 9
 ALBAGIRRE 9
 Albaro Bazan: Ik. BAZAN, ALBARO
 ALCALA DE HENARES 27, 28, 31, 90, 120
 ALDAMARKOA, MARIA LOPEZ 102, 123, 124
 ALDAMARKOA, PEDRO IBAÑEZ 125
 ALDRETE [Kantzelaritzako lizentziatua] 75
 ALEMAN, HERNAOT? 76
 ALJER 53, 54, 59
 ALKIZA 53, 95, 96
 ALKORTA, BARTOLOME 32, 130
 Alonso Maluenda: Ik. MALUENDA, ALONSO
 ALTUNA, PEDRO 34
 ALTUNAKOA, JOAN PEREZ 66
 ALTZAGA, DOMINGO 96
 ALTZAGAKOA, FRANTZISKO IÑIGEZ 44
 ALTZEGI, PEDRO 76
 ALTZOLA, ASENTZIO 47
 ALTZOLARASKOA, JOAN PEREZ 6, 20, 72, 74, 77, 126, 135
 ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ 4
 ALTZOLARATS 103, 104
 ALTZOLARATS 43, 89, 94, 104, 105, 107-109, 118, 141
 ALTZOLARATS, DOMINGO 3
 ALTZOLARATS, KATALINA 62
 ALTZOLARATS, PEDRO 5, 6, 20, 22, 39, 40, 45, 64-66, 68, 70, 73, 74, 77, 107, 113, 128-130, 135, 140
 ALTZOLARATS, SAN JOAN 92 126, 138
 ALTZOLARATS, SEBASTIAN 126
 AMAS, SAN JOAN 38
 AMEZKETA, MARIA 4
 AMEZNABAR, DOMINGO 4
 AMEZNABAR, JOAN 4, 74, 124, 126
 AMEZNABAR, JOANGO 93, 126
 AMEZTI, DOMINGO 37
 AMILIBIA 112
 AMILIBIA, BLAS 40, 66, 84, 131
 AMILIBIA, DOMINGO [eskribaua] 36, 40, 43, 60, 69-71, 86, 87, 104, 105, 111, 118, 128, 134
 AMILIBIA, DOMINGO 7, 14, 19, 20, 24, 35, 61, 64, 66, 69, 73, 112, 113, 119, 120, 127, 135
 AMILIBIA, FERNANDO 16, 36, 43, 57, 78, 104, 114, 121
 AMILIBIA, JOAN 17, 20, 94, 137
 AMILIBIA, MARINA 111
 AMILIBIA, MARTIN 21, 40, 51
 AMILIBIA, PEDRO 70
 AMILIBIA, SAN JOAN 4, 16, 20, 22, 38, 63, 69, 70, 72, 73, 90, 93, 93, 98, 112, 113, 136
 AMILIBIAK 84
 AMILIBIKOA, JOAN MARTINEZ 129
 AMILIBIKOA, MARIA JOANEZ 95
 AMILIBIKOA, MARIA MARTINEZ 43
 AMUBE 74-76
 Ana Akertza: Ik. AKERTZA, ANA
 Ana Areitzaga: Ik. AREITZAGA, ANA
 Ana Areitzagagoiena: Ik. AREITZAGAGOIENA, ANA
 Ana Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, ANA
 Ana Ausoro: Ik. AUSORO, ANA
 Ana Baltzola: Ik. BALTZOLA, ANA
 Ana Bitarte: Ik. BITARTE, ANA
 Ana Bunoa?: Ik. BUNOA, ANA
 Ana Ibiakaitz: Ik. IBIAKAITZ, ANA
 Ana Igartza: Ik. IGARTZA, ANA
 Ana Lasao: Ik. LASAO, ANA

- Ana Olazabal*: Ik. OLAZABAL, ANA
Ana Ondarra: Ik. ONDARRA, ANA
Ana Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, ANA PEREZ
Ana Roqueta: Ik. ROQUETA, ANA
Ana Urkitza: Ik. URKITZA, ANA
Ana Zabala: Ik. ZABALA, ANA
Ana Zebainerreka: Ik. ZEBAINERREKA, ANA
ANAIN? 68
ANALDE?, JOAN 128
ANDALUZIA 134
ANDIKANO, MARTIN 37, 78, 101, 112, 134
ANDONEGI, PEDRO 25
ANDRE MARIA [Eizagirreko ospitalea] 42
ANDRE MARIA [Iruñeko eliza] 7
ANDRE MARIA 8, 54, 101, 115, 118, 130
ANDRE MARIA [martxokoa] 91
ANDRE MARIA [Zaragozako] 51
ANDRE MARIA [Zestoako eliza] 10
ANDRE MARIA [Debako eliza] 7
ANDRE MARIA [Guadalupeko eliza] 7
Andres Aranburu: Ik. ARANBURU, ANDRES
Andres Areitzaga: Ik. AREITZAGA, ANDRES
Andres Arregi: Ik. ARREGI, ANDRES
Andres Eizagirre: Ik. EIZAGIRRE, ANDRES
Andres Etxabe: Ik. ETXABE, ANDRES
Andres Idiakaiz: Ik. LILIKOA, ANDRES PEREZ
Andres Loiola: Ik. LOIOLA, ANDRES
Andres Martinez Aroztegi: Ik. AROZTEGIKO, ANDRES
MARTINEZ
Andres Olaberrieta: Ik. OLABERRIETA, ANDRES
Andres Orendain: Ik. ORENDAIN, ANDRES
Andres Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, ANDRES PEREZ
Aniza Lasao, Maria: Ik. LASAO, MARIA ANIZA
ANSOSIERREKA 67
Anton Aizarna: Ik. AIZARNA ANTON
Anton Arbolantxa: Ik. ARBOLANTXA, ANTON
Anton Areitzaga: Ik. AREITZAGA, ANTON
Anton Arretxe: Ik. ARRETXE, ANTON
Anton Arrona: Ik. ARRONA, ANTON
Anton Baltzola: Ik. BALTZOLA, ANTON
Anton Gaintza: Ik. GAINZA, ANTON
Anton Medina: Ik. MEDINA, ANTON
Anton Olazabal: Ik. OLAZABAL, ANTON
Antonio Arbolantxa: Ik. ARBOLANTXA, ANTONIO
Antonio Isasti: Ik. ISASTI, ANTONIO
Antonio Lizarrarats: Ik. LIZARRARATS, ANTONIO
Antonio Oikia: Ik. OIKIA, ANTONIO
Antso Zamudio: Ik. ZAMUDIO, ANTSO
ANTSORREGI 105
ANTXETA? 28
ANTXIETA, MARIA 23
ANTXITURBIA 40, 58
APAIZETXEA [Goiazkoa] 108
Aparizio Astigarribia: Ik. ASTIGARRIBIA, APARIZIO
APATEGI 4
APATEGI, DOMINGO 4
ARABA 4, 55
ARAGOI 66
ARANBURU 19, 20, 59
ARANBURU, ANDRES 19-21, 60
ARANBURU, DOMINGO 19, 20, 51, 59, 60
ARANBURU, JOAN [Aiakoa, semea] 89
ARANBURU, JOAN [Aiakoa] 89, 90
ARANBURU, JOAN 19
ARANBURU, LAZARO 19, 20
ARANBURU, MARIA [Aiakoa] 89
ARANBURU, MARIA 19, 51, 60
ARANBURU, SANTXA 40
ARANBURUBEKOA 89
ARANBURUKOA, JOAN GONZALEZ 38
ARANDIKOA, DOMINGO LOPEZ 130
ARANEGI?, JOAN 115
ARANGUREN 71, 129
ARANGUREN, BIZENTE 73, 129
ARANGUREN, DOMINGO 4, 19-21, 35, 36, 38, 60, 72-74, 77, 78, 129
ARANO "MOTZA", MARTIN 4, 110, 135
ARANO 21, 40, 94, 95, 100
ARANO, DOMINGO 60, 94, 95
ARANO, GRAZIA 94-96
ARANO, GRAZIAN 20, 40
ARANO, GREGORIO 95, 118
ARANO, JOAN 3, 43, 95, 98, 99, 101, 105, 106, 114, 129
ARANO, KATALINA 96
ARANO, MARIA 94, 95
ARANO, MARTIN 35, 137
ARANO, SEBASTIAN 94
ARANOBASO 40, 58, 115

- ARANTZA, FERNANDO 4, 134
 ARANTZA, MARTIN 42
 ARANTZAKOA, JOAN GARTZIA 41
 ARANTZAZU 7
 ARBE [Motrollamendikoa] 58, 137
 ARBE, ESTEBAN 96
 ARBE, JOAN 62
 ARBEGOIKOA 61
 ARBESTAIN, GRAZIA 43
 ARBESTAIN, JOAN [eskribaua] 18, 31, 34, 41-43, 60, 102, 104, 123, 124, 133
 ARBESTAIN, JOAN 7, 22, 32, 40, 57, 71-73, 104, 111, 113, 123, 126, 127, 136
 ARBESTAIN, MARTIN 31
 ARBETOLARE 97
 ARBOLANTXA, ANTON 120
 ARBOLANTXA, ANTONIO 42
 AREITZAGA 53
 AREITZAGA, ANA 40, 132
 AREITZAGA, ANDRES 44, 76
 AREITZAGA, ANTON 132
 AREITZAGA, DOMINGO 40, 106
 AREITZAGA, JOAN 38, 132
 AREITZAGA, JOANES 41
 AREITZAGA, KATALINA 53, 54
 AREITZAGA, KRISTOBAL 103, 104
 AREITZAGA, PASKUALA 27
 AREITZAGAGOIENA 18, 102
 AREITZAGAGOIENA, ANA 18
 AREITZAGAGOIENAKOA, JOAN PEREZ 18
 AREITZAGAKOA, JOAN PEREZ 102, 111, 132
 AREITZAGAKOA, MARIA JOANEZ 53
 AREIZTI, PEDRO 40
 ARERIA 92
 ARETXABALETA 28
 AREZTI, JOAN 124
 AREZTI, PEDRO 41
 ARITZETAKOA, JOAN MARTINEZ 40
 ARITZOLA, NIKOLAS 30
 ARIZPE, PETRI 20
 ARIZPE, PIERRES 111
 ARIZTONDO, MARIA 56
 ARLAURETA 30, 141
 ARLAURETA, FRANTZISKO 42
 ARMENDI 19, 106
 ARMENDIA, DOMINGO 20
 ARMENDIA, JOAN 19, 20, 51, 105, 106, 120, 121, 137
 ARMENDIA, MARIA ANDRES 19, 20, 60
 ARMENDIKOA, MARIA JOANEZ 27, 28
 ARMOTZ 9
 AROZTEGI, DOMINGO 58
 AROZTEGIKOA, ANDRES MARTINEZ 31, 33, 39, 40, 71, 75, 85, 88, 106, 128, 136
 ARPIDE, JOAN 91
 ARPIDE, JOANES 18
 ARRAIO 124
 ARRASATE 73, 88, 139, 140
 ARRATIA, DOMINGO 102
 ARRAZOLA, FRANTZISKO 32
 ARRAZOLA, MARIA 33, 34, 84-86, 88
 ARRAZUBIA 100
 ARREGI, ANDRES 53
 ARREGI, MIGEL 4, 84, 94
 ARREITZA, GASPAS 39, 65, 67, 92, 97, 99, 110, 128, 134, 136
 ARREITZA, MARTIN 107
 ARREITZAKOA, JOAN FERNANDEZ 4, 10, 16, 17, 22, 33, 39, 58, 65, 66-69, 71, 77, 78, 84-88, 93, 99, 101, 102, 110, 113, 125, 135
 ARRETXE 5, 10, 23, 55, 110
 ARRETXE, ANTON 10
 ARRETXE, JOAN 21, 55, 128
 ARRETXE, JOAN MATEO 3
 ARRETXE, PEDRO 3-5, 20, 43, 51, 56, 57, 59, 60, 99, 110, 115, 118, 119, 120, 126, 131-134
 ARRETXEAZPIA 5, 10, 128
 ARRETXE-ETXENAGUSIA, DOMINGO 34, 36, 67, 90, 93, 98, 110-113
 ARRIAGA [Azpeitiko zurgin-maisua] 59
 ARRIARAN, DOMINGO 6, 17, 31, 34, 72, 77, 89, 84, 91, 93, 96, 100, 123, 128
 ARRIARAN, JOAN 130
 ARRIARAN, PEDRO 76
 ARRIOLA, JOANES 102
 ARRIOLA, SAN JOAN 104
 ARRIOLA, SEBASTIAN 104
 ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ 84, 105
 ARRIZABALAGA, DOMINGO 127
 ARROA 3-5, 7, 18-20, 24, 32, 34-36, 38, 40, 42, 52-54, 56, 60,

- 61, 67, 77, 89, 90-93, 96, 99, 101-104, 106, 107, 110-114, 116-124, 127, 130, 132, 134, 135, 137, 138
- ARROAERREKA 3, 125
- ARROAGOIA 19, 43, 92, 119
- ARROAKOLA 18, 34, 101, 102, 123, 124, 141
- ARRONA FRANTZISKO 3
- ARRONA, ANTON 18, 40
- ARRONA, DOMINGO 3-7, 10, 40, 110, 118-120, 130, 131, 133
- ARRONA, JOAN 33, 84-88
- ARRONA, JOANIKO 33, 34, 85-88
- ARRONA, MARINA 33, 84, 85
- ARRONA, PEDRO 88
- ARRONA, SEBASTIAN 3
- ARRONAKOA, MARIA PEREZ [Beduakoa] 31-33, 56, 108, 133
- ARRONAKOA, MARIA PEREZ [Altzolaraskoa] 3, 108, 109, 110
- ARRUBIA 116
- ARRUTI, DOMINGO 107
- ARRUTI, JOAN 107
- ARTAZUBIAGA, ANA 97, 98
- ARTAZUBIAGA, BLAS 3-7, 20-25, 27, 28, 30, 33-37, 39, 40, 43, 51, 55, 57, 62, 63, 65-74, 77, 78, 84-91, 94-96, 99, 100, 101, 111, 112, 115, 118, 120, 121, 126-131, 134, 136, 138, 140
- ARTAZUBIAGA, DOMINGO 98
- ARTAZUBIAGA, GABRIEL 101
- ARTAZUBIAGA, KATALINA 127
- ARTAZUBIAGA, MARTIN 67, 73, 74, 78, 80, 84, 86, 92, 107, 109-112, 114-117, 134, 136, 138-140
- ARTAZUBIAGA, MIGEL 5, 126, 129
- ARTAZUBIAGA, PEDRO 100
- ARTAZUBIAGA, SAN JOAN 98
- ARTAZUBIAGA, SEBASTIAN 3, 10, 127
- ARTAZUBIAGAKOA, JOAN OTXOA 3, 20, 51, 127
- ARTAZUBIAGAKOA, MARTIN OTXOA 123, 130, 132, 133
- ARTEAGA 68, 102
- ARTEAGA, GARTZIA 40
- ARTEAGA, MARTIN 140
- ARTEAGA, PEDRO 123, 124
- ARTEAGAKOA, JOAN MARTINEZ 123, 124
- ARTEAGAKOA, MARIA ORTIZ 123
- ARTIGA 3
- ARTIGA, ESTEBAN 54, 90, 96-98, 134
- ARTIGA, FRANTZISKO 5, 16, 17, 20, 22, 35, 37, 39, 54, 68, 69, 72, 98-100, 127, 134, 137, 138
- ARTIGA, GRAZIA 56
- ARTIGA, JOAN 138
- ARTIGA, MARINA 4, 55, 56, 128, 129
- ARTIGA., ESTEBAN 20
- ARTIGAGOIKOA 9
- ARTSUAGA, MARIA 96-98, 134
- ARTSUAGAKOA, JOAN MARTINEZ 76
- ARTZEGI 73, 74
- ARTZUBIAGA, FERNANDO 120
- ARTZUBIAGA, FRANTZISKO 20, 32, 77, 79, 108
- ARTZUBIAGA, GABRIEL 20, 36, 77, 121, 122, 132, 133
- ARTZUBIAGA, JOAN 127
- ARTZUBIAGA, KRISTOBAL 9, 11, 22, 57, 69, 70, 78, 101, 112, 132, 139
- ARTZUBIAGA, MADALENA 78
- ARTZUBIAGA, MARIA 78, 138
- ARTZUBIAGA, MARTIN 9, 28, 34, 40, 45, 55, 81, 83, 99, 104, 125
- ARTZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ 3, 125, 126
- ARTZURIAGA 128
- ARTZURIAGA, MARTIN 22
- ARZALLUS, ERRODRIGO 38
- ARZALLUS, GRAZIAN 40
- ARZALLUS, GRAZIANA 59
- ARZALLUS, KATALINA 58
- ARZALLUS, MARTIN 10, 20, 22, 35, 65-67, 77, 93, 96, 101, 133
- ARZALLUS, PEDRO 58, 59, 115
- ARZALLUSKOA, JOAN MARTINEZ 40
- ARZENTALES, JOAN 118
- Azentzio Altzola: Ik. ALTZOLA, ASENTZIO
- Azentzio Edarritzaga: Ik. EDARRITZAGA, ASENTZIO
- Azentzio Eizagirre: Ik. EIZAGIRRE, ASENTZIO
- Azentzio Igartza: Ik. IGARTZA, ASENTZIO
- Azentzio Urkitza: Ik. URKITZA, ASENTZIO
- ASIA 46
- ASKIZU 4, 7, 72, 73
- ASTEASU 100
- ASTIGARRIBIA, APARIZIO 91
- ASTUI 73, 74
- ATAUN, PEDRO 80
- ATRISTAIN [Zestoakoa] 55
- ATRISTAIN 11, 22, 23, 30, 31, 141
- ATRISTAIN, DOMENJA 30, 31, 90

- ATRISTAIN, DOMINGO* 31, 127
ATRISTAIN, JOAN 4, 7, 30, 42, 126
ATRISTAIN, JOANES 42
ATRISTAIN, MARTIN 141
 ATXAGA 45
ATXAGA, JERONIMO 128, 136
ATXARAN [batxilerra] 42, 70, 71, 74, 96
ATXARAN 73, 74
ATXARAN, FRANTZISKO 74, 76, 132
ATXARANGOA, MARIA MARTINEZ 74, 76
AUNTZAOLA, DOMINGO 132, 133
 AURREKOETXEA 58
AURREKOETXEKOA, JOAN MARTINEZ 51
AUSORO, ANA 9
 AUSOROETXEA 10, 26
AUSOROETXEA, DOMINGO 137
AUSOROETXEA, PEDRO 21, 36, 37, 57, 58, 104-106, 108
 AUSTARRITZAGA 75
AZIGA?, DOMINGO 83
 AZKAETA 3
AZKAETA, MARTIN 4, 36, 54
AZKAETAKOA, MARIA JUANEZ 63
 AZKOITIA 36, 42, 45, 58, 71, 88, 98, 106, 115, 127, 140
 AZKONA, TOMAS 41
 AZKUE 118
AZKUE, DOMINGO 58
AZKUE, JOAN 38, 118, 136
AZKUE, MARTIN 20, 38, 68, 107, 118
AZKUEKOA, KRISTOBAL GARTZIA 32
 AZPEITIA 4, 6, 8, 9, 22, 23, 28-32, 34-36, 40-42, 44, 51, 56, 58, 65, 66, 71, 74-76, 83, 85, 87, 88, 93, 94, 97, 99, 101, 106, 107, 114, 115, 122-124, 127, 128, 130, 132, 134-136, 139, 140
AZPEITIA, JOANIKO 36
AZPIAZU, J. A. 47
AZPIAZU, JOAN 20, 137
 AZPILAGA? 28
Azpitarate, Joan Lizasoeta: Ik. LIZASOETA-AZPITARTE, JOAN
 AZTI 137
- B -**
- BADIOLA 135
 BAIIO 129
BAIONA, JOAN 25
- BALMASEDA 36, 117, 118
Baltasar Igartza: Ik. IGARTZA, BALTASAR
 BALTZOLA 9, 65
BALTZOLA, ANA 3, 5-7, 132
BALTZOLA, ANTON 20
BALTZOLA, DOMINGO 16, 17, 71, 110, 130
BALTZOLA, JOAN 130
BALTZOLA, KATALINA 60
BALTZOLAKOA, JOAN MARTINEZ 63, 64
BALTZOLAKOA, MARIA JOANEZ 63, 64
 BAÑEZETXEA 14
BARAJO, NIKOLAS 117
Barbara Indo: Ik. INDO, BARBARA
 BARRENOLA 58
 BARRUNDIETXEA 138
Bartolome Aizpurua: Ik. AIZPURUA, BARTOLOME
Bartolome Alkorta: Ik. ALKORTA, BARTOLOME
Bartolome Etxabe: Ik. ETXABE, BARTOLOME
Bartolome Larretxe: Ik. LARRETXE, BARTOLOME
Bartolome Loiola: Ik. LOIOLA, BARTOLOME
Bartolome Mallorquin: Ik. MALLORQUIN, BARTOLOME
Bartolome Plazaola: Ik. PLAZAOLA, BARTOLOME
Bartolome Txiriboga: Ik. TXIRIBOGA, BARTOLOME
 BARTZELONA 15
 BASARTE 45
BASIL?, JOAN CANO DE 42
BASTIDAKOA, PETRI 54
BAZAN, ALBARO 140
 BEAIN 4, 53, 91
 BEASAIN 136
 BEAZAETA 44
 BEDAMA 11, 73, 74, 83, 141
 BEDUA 7, 9, 31, 32, 35, 56, 91, 96, 104, 106, 108, 113, 115, 128, 129, 131, 133, 136
BEDUA, LANTZAROTE 31, 32, 108
BEDUA, MARIA 4, 40
BEDUAKOA, KATALINA ORTIZ 108
BEDUAKOA, MARIA ORTIZ 91, 92
BEDUAKOA, OTXOA MARTINEZ 9, 31, 108
BEDUA-MARTZANA, KATALINA 3
BEDUA-MARTZANAKOA, KATALINA ORTIZ 39, 40
 BEKOLA 74, 120, 121
BELAUNTZA, JOAN 55
BELAUNTZARAN, RAMOS 60

BELAZOBIETA 68, 70
 BELDARRAIN, JOAN 107
 Beltran Gebara, Joan: Ik. GEBARA, JOAN BELTRAN
 Beltran Ibarrola, Maria: Ik. IBARROLA, MARIA BELTRAN
 Beltran IV.a Iraeta, Joan: Ik. IRAETA, JOAN BELTRAN IV.a
 Beltran Mantzizidor: Ik. MANTZIZIDOR, BELTRAN
 Beltran Oñatz-Loiola: Ik. OÑATZ-LOIOLA, BELTRAN
 Beltran Ugarte: Ik. UGARTE, BELTRAN
 BENGOETXEA 102
 BENGOETXEA, JOAN 20, 21, 37-39, 93, 94, 104
 BEOGARATE 4, 5, 71
 BERASTEGI, BERNAL 33
 BERGANTZUKOA, MARTIN GOMEZ 121, 122
 BERGARA 37, 45, 47, 70, 79, 107
 BERISTAIN, DOMINGO 136
 BERISTAIN, MARTIN 136
 BERISTAIN, PEDRO 114, 115
 Bernal Berastegi: Ik. BERASTEGI, BERNAL
 Bernal Martinez Odriakoa: Ik. ODRIAKOA, BERNAL MARTINEZ
 Bernal Ulazia?: Ik. ULAZIA? BERNAL
 Bernal? Berastegi: Ik. BERASTEGI, BERNAL ?
 Bernaldino Perez Zabalakoa: Ik. ZABALAKOA, BERNALDINO PEREZ
 BERNEDO 4, 131
 BEROARAN 70, 75
 BERRIDI, MARTIN 92
 BETANIA 100
 BIANA? 134
 BIDANIA 104, 115
 BIDARTE 107
 BIDARTEKOA?, MARTIN SAEZ 84
 BIDEBERRIETA 62
 BIKUÑA 132, 134
 BILBO 42, 47, 120, 141
 BITARTE 42
 BITARTE, ANA 42, 43
 BITARTE, MARIA MARTIN 42, 43
 Bizente Ezenarro: Ik. EZENARRO, BIZENTE
 Bizente Idiazabal: Ik. IDIAZABAL, BIZENTE
 BIZKAIA 38, 42, 100, 117, 118, 120, 133, 140
 BIZKAITARRA, JOAN 108
 Blas Amilibia: Ik. AMILIBIA, JOAN
 Blas Artazubiaga: Ik. ARAZUBIAGA, BLAS

Blas Lasao: Ik. LASAO, BLAS
 Blas Orio, Joan: Ik. ORIO, JOAN BLAS
 BOLUETA 42
 BULANO, JOAN 118
 BUNOA?, ANA 39
 BURGOS 11, 17, 18, 78, 79

- C -

Cano de Basil, Joan: Ik. BASIL?, JOAN CANO DE CARDENAS, JOAN ZAPATA DE 42
 CASTILLA, FRANCISCO 75
 CORDOBA 136
 CORTIGUERA, JOAN 66, 75

- D -

DEBA 7, 9, 35, 40, 41, 53, 54, 61, 66, 77, 79, 84, 99, 103-107, 111, 116, 119, 124, 134, 135, 139-141
 DESKARGABURUA 73, 74
 Diaz Mirubikoa, Martin: Ik. MIRUBIKOA, MARTIN DIAZ
 Diego Aizpuru: Ik. AIZPURU, DIEGO
 Diego Garcia Gasca: Ik. GASCA, DIEGO GARCIA
 Diego Manzaneda: Ik. MANZANEDA, DIEGO
 Diego Portes: Ik. PORTES, DIEGO
 Diego Velasco: Ik. VELASKO, DIEGO
 DIEZ DE SALAZAR FERNANDEZ, L. M. 141
 DOMENJA [Zestoako alarguna] 133
 Domenja Aizarna: Ik. AIZARNA, DOMENJA
 Domenja Atristain: Ik. ATRISTAIN, DOMENJA
 Domenja Egin?: Ik. EGINO?, DOMENJA
 Domenja Enparandi: Ik. ENPARANDI, DOMENJA
 Domenja Gesalaga: Ik. GESALAGA, DOMENJA
 Domenja Ibiakaitz: Ik. IBIAKAITZ, DOMENJA
 Domenja Lili: Ik. LILI, DOMENJA
 Domenja Olabe: Ik. OLABE, DOMENJA
 Domenja Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, DOMENJA PEREZ
 Domenja Zelarain: Ik. ZELARAIN, DOMENJA
 Domingez Dornutegikoa, Maria: Ik. DORNUTEGIKOA, MARIA
 DOMINGEZ
 DOMINGO [Zumaiako apaiza] 133
 Domingo Agote: Ik. AGOTE, DOMINGO
 Domingo Aia: Ik. AIA, DOMINGO
 Domingo Aisoro: Ik. AISORO, DOMINGO

Domingo Aizarnatea: Ik. AIZARNATEA, DOMINGO
Domingo Aizarnazabal: Ik. AIZARNAZABAL, DOMINGO
Domingo Aizpuru: Ik. AIZPURU, DOMINGO
Domingo Alzaga: Ik. ALTZAGA, DOMINGO
Domingo Alzolarats: Ik. ALTZOLARATS, DOMINGO
Domingo Ameznabar: Ik. AMEZNABAR, DOMINGO
Domingo Amezti: Ik. AMEZTI, DOMINGO
Domingo Amilibia: Ik. AMILIBIA, DOMINGO
Domingo Apategi: Ik. APATEGI, DOMINGO
Domingo Aranburu: Ik. ARANBURU, DOMINGO
Domingo Aranguren: Ik. ARANGUREN, DOMINGO
Domingo Arano: Ik. ARANO, DOMINGO
Domingo Areitzaga: Ik. AREITZAGA, DOMINGO
Domingo Armendia: Ik. ARMENDIA, DOMINGO
Domingo Aroztegi: Ik. AROZTEGI, DOMINGO
Domingo Arratia: Ik. ARRATIA, DOMINGO
Domingo Arriaran: Ik. ARRIARAN, DOMINGO
Domingo Arrizabalaga: Ik. ARRIZABALAGA, DOMINGO
Domingo Arrona: Ik. ARRONA, DOMINGO
Domingo Arruti: Ik. ARRUTI, DOMINGO
Domingo Atristain: Ik. ATRISTAIN, DOMINGO
Domingo Auntzaola: Ik. AUNTZAOLA, DOMINGO
Domingo Aziga?: Ik. AZIGA?, DOMINGO
Domingo Azkue: Ik. AZKUE, DOMINGO
Domingo Baltzola: Ik. BALTZOLA, DOMINGO
Domingo Beristain: Ik. BERISTAIN, DOMINGO
Domingo Egibar: Ik. EGIBAR, DOMINGO
Domingo Egurrola: Ik. EGURROLA, DOMINGO
Domingo Eleizola: Ik. PEDRO ELEIZOLA
Domingo Elkano: Ik. ELKANO, DOMINGO
Domingo Elurra: Ik. ELURRA, DOMINGO
Domingo Erkizia: Ik. ERKIZIA, DOMINGO
Domingo Ernataritz: Ik. ERNATARITZ, DOMINGO
Domingo Errekarte: Ik. ERREKARTE, DOMINGO
Domingo Erretzabal: Ik. ERRETZABAL, DOMINGO
Domingo Etorra: Ik. ETORRA, DOMINGO
Domingo Etxeberria?: Ik. ETXEBERRIA?, DOMINGO
Domingo Etxebeste: Ik. ETXEBESTE, DOMINGO
Domingo Garratza: Ik. GARRATZA, DOMINGO
Domingo Goarnizo: Ik. GOARNIZO, DOMINGO
Domingo Goiburu: Ik. GOIBURU, DOMINGO
Domingo Goienetxea: Ik. GOIENETXEA, DOMINGO
Domingo Irarrazabal: Ik. IRARRAZABAL, DOMINGO
Domingo Itsasalde?: Ik. ITSASALDE?, DOMINGO

Domingo Kereizaeta: Ik. KEREIZAETA, DOMINGO
Domingo Legoiaga: Ik. LEGOIAGA, DOMINGO
Domingo Liatzeta: Ik. LIATZETA, DOMINGO
Domingo Liazasoro: Ik. LIAZASORO, DOMINGO
Domingo Linatzeta: Ik. LINATZETA, DOMINGO
Domingo Lizasoeta: Ik. LIZASOETA, DOMINGO
Domingo Lopez Arandikoa: Ik. ARANDIKOA, DOMINGO
 LOPEZ
Domingo Mendaro: Ik. MENDARO, DOMINGO
Domingo Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, DOMINGO PEREZ
Domingo Sasiola?: Ik. SASIOLA?, DOMINGO
Domingo Segura: Ik. SEGURA, DOMINGO
Domingo Uranga: Ik. URANGA, DOMINGO
Domingo Urbieta: Ik. URBIETA, DOMINGO
Domingo Urrezti: Ik. URREZTI, DOMINGO
Domingo Usandizaga: Ik. USANDIZAGA, DOMINGO
Domingo Zabala: Ik. ZABALA, DOMINGO
Domingo Zatarain: Ik. ZATARAIN, DOMINGO
Domingo Zelaia: Ik. ZELAIA, DOMINGO
Domingo Zerain: Ik. ZERAIN, DOMINGO
Domingo Zuube: Ik. ZUUBE, DOMINGO
 DOMU SANTU 79, 91, 108, 113, 114, 137
 DONOSTIA 7, 16, 17, 45, 47, 71, 75, 76, 79, 120, 140, 141
 DORNUTEGI, MARIA JOANGO 60
 DORNUTEGIKOA, MARIA DOMINGEZ 42
 DORREKOA, JOAN MARTINEZ 56
 DUANA, SEBASTIAN 140
 DURANA, SEBASTIAN 104
 DURANGO, PEDRO 25

- E -

EDARRITZAGA 4, 73
 EDARRITZAGA, ASENTZIO 16, 71
 EDARRITZAGA, ESTEBAN 3, 4, 6, 7, 16, 17, 20-22, 34, 38, 65,
 68, 73, 98, 121
 EDARRITZAGA, MARINA 20
 EDARRITZAGA, RAMOS 111
 EDARRITZAGABARRENA 53, 73, 74
 EDARRITZAGAGOENA 98
 EGAÑA 127
Egaña, Ines Gebara:- Ik. GEBARA-EGAÑA, INES
 EGAÑA, JOAN 73, 77
 EGAÑA, MARTIN 34, 40, 51, 52, 97, 99105, 110, 114

- EGAÑA, MATXI?* 4
EGAÑA, PEDRO 20, 21, 40, 51, 53, 59, 87, 88, 91, 93, 113, 114, 122, 127, 130, 134
EGAÑA, SAN JOAN 19, 22, 38, 70, 71, 130
EGAÑA?, MARTIN 107
EGAÑA?, PEDRO 127
EGAÑAZPI 135
EGIA, JOAN 106
EGIA, MARTIN [semea] 108
EGIA, MARTIN 43, 73, 103-1110, 118, 138
EGIAKOA, NIKOLAS MARTINEZ 20, 39-41, 64, 69, 70, 77, 108, 110, 111, 115-117
EGIBAR 28, 29
EGIBAR, DOMINGO 28-30
EGIBAR, JOAN 74
EGINO?, DOMENJA 53
EGURROLA, DOMINGO 122
EGUZKITZA, JOANES 42
EIZAGIRRE 42
EIZAGIRRE ARRUTI, JULIA 141
EIZAGIRRE, ANDRES 30
EIZAGIRRE, ASENTZIO 35, 44
EIZAGIRRE, JOAN 30, 130, 136
EIZAGIRRE, MARTIN 130
EIZAGIRRE, PEDRO 32, 38, 42
EIZAGIRRE, SAN JOAN 25, 44
EIZAGIRREKOA, JOAN OTXOA 31, 32
EIZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ 4, 32-34, 35, 41, 44, 96, 114, 128, 130, 132, 135
EIZAGIRRE-ZURBANOKOA, MARTIN PEREZ 31, 32, 75
ELDUA, JOAN 39, 40, 66, 106, 128, 136
ELEIZOLA, MARTIN 100
ELEIZOLA, PEDRO 100
ELGOIBAR 7, 8, 10-12, 36, 78, 127, 134
ELGOIBAR, SAN JOAN 17, 26, 91, 122, 125, 129
ELGUERO, SANCHO 136
ELIZALDE, GREGORIO 20, 22, 34, 35, 65, 67, 69, 71, 72, 128, 136
ELIZALDE, LAZARO 80
ELIZMENDI, MARIA 136
ELKANO 137
ELKANO, DOMINGO 127, 137
ELKANO, JOAN SEBASTIAN 41
ELKANO, PETRI 57
ELKANOBITARTE 4
ELOLA, NIKOLAS 132, 134
ELOLAKOA, NIKOLAS SANTXEZ 74
ELORRIAGA 52
ELORRIAGA, JOAN RAMOS 42
ELORRIAGA, PEDRO 84
ELORRIAGAKOA, JOAN PEREZ 38
ELORRIO 107
ELURRA, DOMINGO 36
ELUSA 9, 11
ENBIL 24, 30
ENBIL, MATEO 24, 93
ENDAÑETA 52
ENDOIA 9
ENEKOSAUZTEGI 10, 20, 22, 65, 111, 131
ENKARTAZIOAK 38, 42
ENMELTZO, MIGEL 56
ENPARAN 32, 74, 76
ENPARAN, FRANTZISKO 22, 23, 27, 30, 79, 122, 133
ENPARANDI 63
ENPARANDI, DOMENJA 63
ENPARANGOIA, JOAN MARTINEZ 32, 36, 76, 132
ENPARANGOIA, PEDRO SANTXEZ 32
EPELOLA, JOAN 91, 92
EREÑO, ANA 138
EREÑO, DOMINGO 28
EREÑO, JOAN 16, 17, 20, 23, 34, 63, 71
EREÑO, KATALINA 26, 27
EREÑOBERRI 17
ERENTXUN ONZALO, JOAN 45, 47
ERKIZIA [Oikiako olagizona] 37, 38
ERKIZIA, DOMINGO 93
ERKIZIA, ESTEBAN 100, 101
ERMUA [serora] 42
ERMUA, JOAN 101, 102
ERNATARITZ 67
ERNATARITZ, DOMINGO 55, 92
ERNATARITZ, LOPE 20, 74, 80, 81, 83, 84, 92, 129, 138
ERNATARITZ, MARTIN 23, 81, 129
EROA, JOANA 15, 16
ERRAZTI, JOAN 135
ERRAZTI, MARTIN 135
ERRAZTIEDERRA 68, 73, 74
ERRAZTIKOA, MARTIN PEREZ 128, 130
ERREKALDE 136

- ERREKARTE 28
ERREKARTE, DOMINGO 28-30
ERREKARTE, MARTIN 124
ERREKONDO, PEDRO 37
ERREMENTARI 125
ERREMENTARI, JOAN 34, 102, 123, 124
ERREMENTARIETXEA 10
ERRENERIA 66
ERRETZABAL 9, 11
ERRETZABAL, DOMINGO 20, 38, 62-64
ERRETZABAL, KRISTOBAL 63, 97
ERREZIL 3, 11, 38, 40, 58, 112, 115, 122, 133, 134
ERREZUSTA 27
ERREZUSTA, JOAN 136
ERREZUSTA, PEDRO 32
Errodrigo Arzallus: Ik. *ARZALLUS, ERRODRIGO*
Errodrigo Idoiaga: Ik. *IDOIAGA, ERRODRIGO*
Errodrigo Quadrakoa: Ik. *QUADRAKOA, ERRODRIGO*
ERROIAITZ 9
ERROMA 18, 19, 30, 46, 60, 63, 77, 125
ERROTA [Iraetakoa] 41
ERTXIÑA 10, 33, 86
ERTXINBARRENA 10
ESKORIATZA-AGIRRE, PEDRO 4
ESNAL 24, 30, 61, 136
ESNAL, JOAN 38, 60, 113
ESNAL, LOPE 59
ESNAL, MARTIN 3, 4, 7, 74
ESNAL, PEDRO 60, 61
ESPAINIA 13, 26, 27, 30, 89
Esteban Akertza: Ik. *AKERTZA, ESTEBAN*
Esteban Artiga: Ik. *ARTIGA, ESTEBAN*
Esteban Edarritzaga: Ik. *EDARRITZAGA, ESTEBAN*
Esteban Erkizia: Ik. *ERKIZIA, ESTEBAN*
Esteban Eztiola [semea] : Ik. *EZTIOLA, ESTEBAN* [semea] 17
Esteban Eztiola: Ik. *EZTIOLA, ESTEBAN*
ESUROLA?, *JOAN* 105, 106
ETORRA 65, 70, 71, 93, 126
ETORRA, DOMINGO 105
ETORRA, SAN JOAN 5
ETORRAETXEA 99
ETORRAETXEA, GRAZIAN 4, 16, 17, 34, 35, 99, 123
ETORRAGOIKOA 4, 93, 124, 126
ETORRAKOA, JOAN FERNANDEZ 131
ETORRASAROE 22, 70, 71, 74, 75, 123, 124
ETORRAZAR 69, 93
ETORRAZPI 93
ETXABE 53
ETXABE, ANDRES 141
ETXABE, BARTOLOME 4, 65, 66, 72-74, 93, 94
ETXABE, JOAN 65, 116
ETXABE, KATALINA 60
ETXABE, MARTIN 77, 110
ETXABE, PEDRO 4, 110
ETXABEGOIKOA 94
ETXABEKOA, JOAN MARTINEZ 18, 19, 94, 132
ETXEANDIA 4, 5, 10, 118-120, 123, 129
ETXEANDIA, GRAZIAN 53, 54, 79, 136
ETXEAUNDIA 35
ETXEBELTZ 115
ETXEBERRI [Aizarnakoa] 39, 40, 58, 59
ETXEBERRI 53
ETXEBERRI, KATALINA 115
ETXEBERRIA, FRANTZISKO 38
ETXEBERRIA, JOANES 99
ETXEBERRIA, MARTIN 16, 37, 39
ETXEBERRIA, MIGEL 132
ETXEBERRIA, PEDRO 38, 39, 42, 121
ETXEBERRIA?, *DOMINGO* 38
ETXEBERRIKOA, MARIA RUIZ 58, 59, 115, 126
ETXEBESTE, DOMINGO 34
ETXEGARAI, SAN JOAN 20, 22, 34, 36-39, 60, 65
ETXENAGUSIA 91, 119
ETXENAGUSIA, JOAN 108, 114, 120
ETXEZARRETA 113, 135
ETXEZARRETA, JOAN 107, 113, 135
ETXEZARRETA, KRISTOBAL 107, 135
ETXEZARRETA, MARIA 135
ETXEZARRETA, MARTIN 4, 107, 113, 135
ETXEZARRETA KOA, JOAN PEREZ 4
EZENARRO 126
EZENARRO, BIZENTE 20, 21, 34, 38, 68, 69, 95, 126
EZENARRO, DOMENJA 126
EZENARRO, DOMINGO 36, 38, 74, 82, 105
EZENARRO, GRAZIA 81, 126
EZENARRO, GRAZIAN 6, 18, 24, 68, 73, 79, 80, 105, 107, 121, 122, 130, 131
EZENARRO, GRAZIATXO 80

EZENARRO, JAKOBO 109
 EZENARRO, JOAN [semea] 110
 EZENARRO, JOAN 18, 23, 27, 28, 36, 38, 40, 79-81, 83, 110, 126
 EZENARRO, JOANGO 21
 EZENARRO, MARIA 96, 126
 EZENARRO, MARTIN 21, 34, 36, 44, 65, 71, 72, 122, 126
 EZENARRO, MARTIN SAUSTIN 4
 EZENARRO, SAN JOAN 69
 EZENARROGOIKOA 35, 127
 EZKAPAIO 9
 EZKIO 127
 EZKIOGA 129
 EZKIOGA, JOANES 92
 EZKURROA 11, 73, 74
 EZKURROAERREKA 11
 EZTAIA 10
 EZTENAGA, LAZARO 96
 EZTENAGA, MARTIN 98
 EZTIOLA, ESTEBAN [semea] 43, 90, 103, 111, 113, 122, 123, 125, 129, 131
 EZTIOLA, ESTEBAN 4, 7, 16, 17, 20, 21, 32-34, 37, 43, 52-55, 58, 59, 66-74, 77-82, 85-88, 92, 93, 96-104, 107-110, 113-116, 122-127, 129, 130, 132-139
 EZURI 42, 113
 EZURIERREKA 73, 74

- F -

Feliziano Irureta Goikoetxea: Ik. IRURETA GOIKOETXEA, FELIZIANO
 Fernandez Aizarnazabalgoa, Maria: Ik. AIZARNAZABALGOA, MARIA FERNANDEZ
 Fernandez Arreitzakoa, Joan: Ik. ARREITZAKOA, JOAN FERNANDEZ
 Fernandez Etorrakoa, Joan: Ik. ETORRAKOA, JOAN FERNANDEZ
 FERNANDEZ FRANCISCO 75
 Fernandez Gallarikoa, Maria: Ik. GALLARIKOA, MARIA FERNANDEZ
 Fernandez Olazabalgoa, Joan: Ik. OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ
 Fernandez Sagakoa?, Maria: Ik. SAGAKOA?, MARIA FERNANDEZ
 Fernando Amilibia: Ik. AMILIBIA, FERNANDO

Fernando Arantza: Ik. ARANTZA, FERNANDO
 Fernando Olazabal: Ik. OLAZABAL, FERNANDO
 Fernando Perez Zabalegikoa: Ik. ZABALEGIKOA, FERNANDO PEREZ
 Fernando Sorazabal: Ik. SORAZABAL, FERNANDO
 Fernando Zubeltzu: Ik. ZUBELTZU, FERNANDO
 FLANDES 4, 45
 Fortun Santxez Iraetakoa: Ik. IRAETAKOA, FORTUN SANTXEZ
 Francisco Castilla: Ik. CASTILLA, FRANCISCO
 Francisco Fernandez: Ik. FERNANDEZ FRANCISCO
 FRANTZIA 111
 "FRANTSESA", JOANES 134
 Frantzisko Akoabarrena: Ik. AKOABARRENA, FRANTZISKO
 Frantzisko Arlaureta: Ik. ARLAURETA, FRANTZISKO
 Frantzisko Arrazola: Ik. ARRAZOLA, FRANTZISKO
 Frantzisko Arrona: Ik. ARRONA FRANTZISKO
 Frantzisko Artiga: Ik. ARTIGA, FRANTZISKO
 Frantzisko Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, FRANTZISKO
 Frantzisko Atxaran: Ik. ATXARAN, FRANTZISKO
 Frantzisko Enparan: Ik. ENPARAN, FRANTZISKO
 Frantzisko Ibañez Garagartzakoa: Ik. GARAGARTZAKOA, FRANTZISKO IBAÑEZ
 Frantzisko? Gorriaran: Ik. GORRIARAN, FRANTZISKO?
 Frantzisko Iburguren: Ik. IBARGUREN, FRANTZISKO
 Frantzisko Igartza: Ik. IGARTZA, FRANTZISKO
 Frantzisko Iñiguez Altzagakoa: Ik. ALTZAGAKOA, FRANTZISKO IÑIGEZ
 Frantzisko Lasao: Ik. LASAO, FRANTZISKO
 Frantzisko Olazabal: Ik. OLAZABAL, FRANTZISKO
 Frantzisko Perez Idiakaizkoa: Ik. IDIAKAIZKOA, FRANTZISKO PEREZ
 Frantzisko Ribas: Ik. RIBAS, FRANTZISKO
 Frantzisko Zarate: Ik. ZARATE, FRANTZISKO
 Frantzisko Zuola: Ik. ZUOLA, FRANTZISKO

- G -

GABIOLA 11, 12
 Gabriel Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, GABRIEL
 Gabriel Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, GABRIEL
 GAINZA, ANTON 32
 GAINZA, DOMINGO 90
 GAINZA, MARTIN 32
 GAINZA, PEDRO 59, 134

- GAINZA, SANTIAGO* 99
GAINZAKOA, JOAN PEREZ 133
GAINZARAZIN, PEDRO 136
GALARRAGA, JOAN 76
 GALIZIA 51
 GALLAI 68
GALLAIN, JOAN 135
 GALLARI 40, 123
GALLARIKOA, MARIA FERNANDEZ 56
 GALLEKU 11
 GALTZERUZAGA 10
GANBARA, MARIA JOANGO 56
GANBOAKOA, JOAN MARTINEZ 138
GAONA [Iruñeko apezpikutegekiko lizentziatua] 78
GARAGARTZA, PEDRO 44, 94
GARAGARTZAKOA, FRANTZISKO IBAÑEZ 74
 GARATE 70
Garcia Gasca, Diego: Ik. GASCA, DIEGO GARCIA
 GARES 45
GARMENDIA, LUIS 96
GARRATZA, DOMINGO 4, 16, 17, 20-22 34, 41, 43, 65, 66, 68, 69, 72, 74, 96, 113, 118, 134
GARRATZA, JOAN 41, 68
GARRATZA, JOANES 33, 53, 55, 64, 110, 120
Gartzia Arantzakoa, Joan: Ik. ARANTZAKOA, JOAN GARTZIA
Gartzia Arteaga: Ik. ARTEAGA, GARTZIA
Gartzia Azkuekoa, Kristobal: Ik. AZKUEKOA, KRISTOBAL GARTZIA
Gartzia Lasaokoa, Martin: Ik. LASAOKOA, MARTIN GARTZIA
Gartzia Loiolakoa, Martin: Ik. LOIOLAKOA, MARTIN GARTZIA
Gartzia Oñatz-Loiolakoa, Martin: Ik. OÑATZ-LOIOLAKOA, MARTIN GARTZIA
Gartzia Salzedokoa, Joan: Ik. SALZEDOKOA, JOAN GARTZIA
Gartzia Salzedokoa, Pedro: Ik. SALZEDOKOA, PEDRO GARTZIA
GASCA, DIEGO GARCIA 75
Gaspar Arreitza: Ik. ARREITZA, GASPAR
 GASTEIZ 51
 GAZTELA 25, 29, 55, 94, 100, 101, 113, 122, 125, 137
GEBARA, JOAN BELTRAN 135
GEBARA-EGAÑA, INES 135
 GELETA 100
 GESALAGA 5, 53, 111, 129
GESALAGA, DOMENJA 53
GESALAGA, JAKOBO [semea] 53
GESALAGA, JAKOBO 36, 52, 53, 69, 71, 72, 84, 111
GESALAGAKOA, MARIA LOPEZ 52, 53
 GETARIA 4, 7, 11, 52-54, 59, 66, 70, 72, 73, 99, 121, 122, 124, 125, 138
 GIPUZKOA 11, 31, 33, 39, 40, 42, 45, 47, 75, 77, 85, 93, 105, 111, 120, 128, 136, 137, 139, 140, 141
 GOARDIA 11
GOARNIZO, DOMINGO 18
GOBEO, OTXOA 36
 GOIATZ 108
GOIATZ, IÑIGO 102, 104-107, 122
GOIAZKOA, JOAN SANTXEZ 75
GOIBURU, DOMINGO 37, 39, 78, 101, 102, 104, 112
GOIBURU, JOAN 39
 GOIENETXE 134
GOIENETXEA, DOMINGO 101
 GOLTZIBAR 9
Gomez Bergantzukoa, Martin: Ik. BERGANTZUKOA, MARTIN GOMEZ
Gonzalez Aranburukoa, Joan: Ik. ARANBURUKOA, JOAN GONZALEZ
Gonzalo Salzedo: Ik. SALZEDO, GONZALO
 GORGOERREKA 137
 GOROSARRI 137
GOROSARRI, DOMINGO 35
GOROSARRI, GRAZIA 4
GOROSARRI, JOANGO 136
GOROSARRI, KATALINA 136
GOROSARRI, MARTIN 4, 20, 38, 70, 71, 95, 103
 "GORRI", *JOAN* 71
 GORRIARAN 35
GORRIARAN, DOMINGO [gaztea] 112
GORRIARAN, DOMINGO 112
GORRIARAN, FRANTZISKO? 33
GORRIARAN, MIGEL 136
GORRIARAN, RAMOS 136
GORRIARAN, SAN JOAN 20
Grazia Arbestain: Ik. ARBESTAIN, GRAZIA
Grazia Artiga: Ik. ARTIGA, GRAZIA
Grazia Gorosarri: Ik. GOROSARRI, GRAZIA
Grazia Igartza: Ik. IGARTZA, GRAZIA
Grazia Iraeta: Ik. IRAETA, GRAZIA

Grazia Mirubia: Ik. *MIRUBIA*, *GRAZIA*
Grazia Olaberria: Ik. *OLABERRIA*, *GRAZIA*
Grazia Otalora: Ik. *OTALORA*, *GRAZIA*
Grazia Zubiaurre: Ik. *ZUBIAURRE*, *GRAZIA*
Grazian Agirre: Ik. *GRAZIAN*, *AGIRRE*
Grazian Arano: Ik. *ARANO*, *GRAZIAN*
Grazian Etorraetxea: Ik. *ETORRAETXEA*, *GRAZIAN*
Grazian Etxeandia: Ik. *ETXEANDIA*, *GRAZIAN*
Grazian Ezenarro: Ik. *EZENARRO*, *GRAZIAN*
Graziana Lizasoeta: Ik. *LIZASOETA*, *GRAZIANA*
Graziana Zabala: Ik. *ZABALA*, *GRAZIANA*
Graziatxo Ezenarro: Ik. *EZENARRO*, *GRAZIATXO*
Graziatxo Ondarra: Ik. *ONDARRA*, *GRAZIATXO*
Gregorio Arano: Ik. *ARANO*, *GREGORIO*
Gregorio Elizalde: Ik. *ELIZALDE*, *GREGORIO*
Gregorio Igartza: Ik. *IGARTZA*, *GREGORIO*
GUADALUPE, *JOAN* 79
GUARDIA, *MARTIN* 44
GUERIZO 37
GURUTZEAGA 34, 114
Gutierrez de Padilla, Pedro: Ik. *PADILLA*, *PEDRO GUTIERREZ DE*

- H -

HERNANI [lizentziatua] 103, 124
HERNANI, *JOAN* 18, 19, 131
HERNANI, *TOMAS* 105
Hernaot? Aleman: Ik. *ALEMAN*, *HERNAOT?*
HONDARRIBIA 66
HONDURAS 44

- I -

IBAÑARRIAGA 9
IBAÑARRIETA 32, 34, 91, 136, 141
IBAÑETA 10
IBAÑETA, *JOANES* 6, 16, 17, 31, 53, 59, 100, 108, 110, 129
Ibañez Aldamarkoa, Pedro: Ik. *ALDAMARKOA*, *PEDRO IBAÑEZ*
Ibañez Garagartzakoa, Frantzisko: Ik. *GARAGARTZAKOA*, *FRANTZISKO IBAÑEZ*
Ibañez Zubiaurrekoa, Joan: Ik. *ZUBIAURREKOA*, *JOAN IBAÑEZ*

IBARGUREN, *FRANTZISKO* 107
IBARLUZE, *PEDRO* 80, 81
IBARRA 141
IBARROLA, *JOAN* 33
IBARROLA, *MARIA BELTRAN* 56
IBARROLA, *MARTIN* 4
IBARTZABAL, *JOAN* 134
IBIAKAITZ 36, 55
IBIAKAITZ, *ANA* 55
IBIAKAITZ, *DOMENJA* 55
IBIAKAITZ, *KATAKLINA* 36, 55, 101, 136
IBIAKAITZ, *MARIA* 101
IBIAKAITZ, *MARINA* 55
IBULUS 9
IDIAKAITZ [batxilerra] 5
IDIAKAITZ 13, 55, 79, 80, 90, 110, 115, 129, 140
IDIAKAITZ, *JOAN* 66
IDIAKAITZ, *KATALINA* 129
IDIAKAITZ, *MIGEL* 24, 139
IDIAKAITZ, *SAN JOAN* 39, 58, 82, 83, 114, 115
IDIAKAITZ-LILIKOA, *JOAN PEREZ* 4, 7-9, 11-13, 15-17, 59, 79, 81, 83, 86, 88
IDIAKAITZ-LILIKOA, *MARIA PEREZ* 116, 117
IDIAKAITZ-LILIKOA, *SAN JOAN PEREZ* 3, 108, 109
IDIAKAIZKOA MIGEL PEREZ 17
IDIAKAIZKOA, *FRANTZISKO PEREZ* 31, 42, 66, 71, 85, 105, 114, 115
IDIAKAIZKOA, *JOAN PEREZ* 18
IDIAKAIZKOA, *MARIA PEREZ* 3
IDIAKAIZKOA, *MIGEL PEREZ* 7, 16, 19, 76
IDIAZABAL, *BIZENTE* 42
IDIAZABAL, *SAN JOAN* 32
IDOIAGA, *ERRODRIGO* 115
IERROA, *JOAN* 123
IGARTZA [Oikiakoa] 100, 101, 140
IGARTZA 52
IGARTZA, *ANA* 52
IGARTZA, *ASENTZIO* 20, 23
IGARTZA, *BALTASAR* 32
IGARTZA, *FRANTZISKO* 115, 130, 132
IGARTZA, *GRAZIA* 21
IGARTZA, *GREGORIO* 126
IGARTZA, *JOAN* 5-7, 16, 17, 20-22, 34, 68, 69, 76
IGARTZA, *JOSEPE* 28, 77

IGARTZAUNDI 6

Iligo Otaegi: Ik. *OTAEGI, IÑIGO*

INDANETA 52

INDIETA 13, 17, 47, 99

INDO 37, 56, 57, 77, 129

INDO, BARBARA 57

INDO, JOAN 26, 66, 69, 78, 96, 101, 111, 114, 127, 130

INDO, KATALINA 37, 57, 58, 115

INDO, KRISTOBAL 35, 36

INDO, MARIA 57

INDO, MARIA ANTON 66, 111, 129

INDO, MARTIN [gaztea] 38, 86

INDO, MARTIN 4, 6, 7, 37-30, 37-39, 57, 65, 66, 72, 73, 90, 91, 96, 105, 112, 114, 115, 120, 121, 126, 137, 138

INDO, PEDRO 18, 60

INDOGAZTELU 10

Ines Gebara-Egaña: Ik. *GEBARA-EGAÑA, INES*

Inglesa Martinez Olotzagakoa: Ik. *OLOTZAGAKOA, INGLESIA MARTINEZ*

Iñigez Altzagakoa, Frantzisko: Ik. *ALTZAGAKOA, FRANTZISKO IÑIGEZ*

IÑIGO [mertxerorena] 100

INTXAURREGI, MARTIN 37

INTXAUSTIA [Lilikoa] 107

INTZINA 73, 126

INTZINA, JOAN 4

IPINTZA 5, 129

IPINTZA, JAKOBO 6, 11, 90, 129, 136

IPINTZA, JOAN 74, 80, 101, 112, 114, 136, 138

IPINTZA, MARIA 9

IPINTZA, PEDRO 57, 67, 74, 89, 86, 92, 97, 98, 101, 113, 114, 123, 126, 131, 133, 138

IPINTZAAUNDI 129

IPINTZAKOA, MARIA MIGELEZ 53

IPIZTIKU, JOAN 104, 122

IRAETA 10, 19, 20, 39, 40, 45, 52, 56, 60, 64, 70, 102-105, 107, 110, 111, 115-118, 122, 139-141

IRAETA, GRAZIA 42

IRAETA, JOAN BELTRAN IV.a 116

IRAETA, MARIA JOANGO 42, 43

IRAETAKOA, FORTUN SANTXEZ 58

IRANĒETA, JOAN 46

IRAO 52

IRARRAZABAL, DOMINGO 41

IRARRAZABAL, MARIA JOANGO 60

IRIBARRENA, JOAN 137

IRIBARRENA, MARTIN 117, 118

IRIBARRENA, PEDRO 21, 34, 39, 43, 69, 71, 77, 78, 91, 95, 126, 137

IRIBEKOA, PEDRO OTXOA 34

IRUARITZETA 93

IRUÑA, MARIA MIGEL 60

IRUÑEA 7, 11, 21, 30, 47, 78

IRUNGOA, MARIA MARTINEZ 56

IRURE, LOPE 34, 91, 92

IRUREAUNDI 141

IRURETA GOIKOETXEA, FELIZIANO 141

ISASTI, ANTONIO 79

ISASTI, JOAN 99

Isidro Salegi: Ik. *SALEGI, ISIDRO*

ISPASTER 133

ITERO, PEDRO 46

ITSASALDE?, *DOMINGO* 15

ITURBE 68

ITURREGI 22, 65, 66, 71, 72

ITZIAR 7, 38, 52-54, 82

ITZIAR, MARTIN 22

IURRITA, KATALINA 35

IZALUME 101

IZARRITZ 41, 57, 109

IZETA, LOPE 91

- J -

Jakobo Aizpuru: Ik. *AIZPURU, JAKOBO*

Jakobo Ezenarro: Ik. *EZENARRO, JAKOBO*

Jakobo? Gesalaga: Ik. *GESALAGA, JAKOBO?*

Jakobo Ipintza: Ik. *IPINTZA, JAKOBO*

Jakobo Malla: Ik. *MALLA, JAKOBO*

JAUREGI SEBASTIAN 76

JAUREGI, MIGEL 79

JEREZ, RODRIGO 44

Jeronimo Urbieta?: Ik. *URBIETA?, JERONIMO*

JERUSALEM 13

Joago "Luzea": Ik. *"LUZEA", JOANGO*

Joan "Gorri": Ik. *"GORRI", JOAN*

Joan "Zuri" Narbazta: Ik. *NARBAZTA, JOAN "ZURI"*

Joan Agote: Ik. *AGOTE, JOAN*

- Joan Aia*: Ik. AIA, JOAN
Joan Aizarnazabal: Ik. AIZARNAZABAL, JOAN
Joan Akertza: Ik. AKERTZA, JOAN
Joan Akotegi: Ik. AKOTEGI, JOAN
Joan Ameznabar: Ik. AMEZNABAR, JOAN
Joan Amilibia: Ik. AMILIBIA, JOAN
Joan Analde?: Ik. ANALDE?, JOAN
Joan Aranburu: Ik. ARANBURU, JOAN
Joan Aranburu [Aiakoa]: Ik. ARANBURU, JOAN [Aiakoa]
Joan Aranegi?: Ik. ARANEGI?, JOAN
Joan Arano: Ik. ARANO, JOAN
Joan Arbestain [eskribaua]: Ik. ARBESTAIN, JOAN [eskribaua]
Joan Arbestain: Ik. ARBESTAIN, JOAN
Joan Areitzaga?: Ik. AREITZAGA?, JOAN
Joan Arezti: Ik. AREZTI, JOAN
Joan Arpide: Ik. ARPIDE, JOAN
Joan Arretxe: Ik. ARRETXE, JOAN
Joan Arriaran: Ik. ARRIARAN, JOAN
Joan Arruti: Ik. ARRUTI, JOAN
Joan Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, JOAN 10
Joan Arzentaletas: Ik. ARZENTALES, JOAN
Joan Atristain: Ik. ATRISTAIN, JOAN
Joan Azpiazu: Ik. AZPIAZU, JOAN
Joan Baiona: Ik. BAIONA, JOAN
Joan Belauntza: Ik. BELAUNTZA, JOAN
Joan Beldarrain: Ik. BELDARRAIN, JOAN
Joan Beltran Gebara: Ik. GEBARA, JOAN BELTRAN
Joan Beltran Iraeta IV.a: Ik. IRAETA, JOAN BELTRAN IV.a
Joan Beltran Segurola: Ik. SEGUROLA, JOAN BELTRAN
Joan Bengoetxea: Ik. BENGOETXEA, JOAN
Joan Bizkaitarra: Ik. BIZKAITARRA, JOAN
Joan Blas Orio: Ik. ORIO, JOAN BLAS
Joan Bulano: Ik. BULANO, JOAN
Joan Callejo: Ik. CALLEJO, JOAN
Joan Cano de Basil?: Ik. BASIL?, JOAN CANO DE
Joan Egia: Ik. EGIA, JOAN
Joan Egibar: Ik. EGIBAR, JOAN
Joan Eizagirre: Ik. EIZAGIRRE, JOAN
Joan Eldua: Ik. ELDUA, JOAN
Joan Epelola: Ik. EPELOLA, JOAN
Joan Ereño: Ik. EREÑO, JOAN
Joan Erentxun Onzalo: Ik. ERENTXUN ONZALO, JOAN
Joan Ermua: Ik. ERMUA, JOAN
Joan Errazti: Ik. ERRAZTI, JOAN
Joan Errementari: Ik. ERREMENTARI, JOAN
Joan Errezusta: Ik. ERREZUSTA, JOAN
Joan Esnal: Ik. ESNAL, JOAN
Joan Esurola?: Ik. ESUROLA?, JOAN
Joan Etxenagusia: Ik. ETXENAGUSIA, JOAN
Joan Etxezarreta: Ik. ETXEZARRETA, JOAN
Joan Fernandez Arreizakoa: Ik. ARREITZAKOA, JOAN FERNANDEZ
Joan Fernandez Etorrakoa: Ik. ETORRAKOA, JOAN FERNANDEZ
Joan Fernandez Olazabalgoa: Ik. OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ
Joan Gallain: Ik. GALLAIN, JOAN
Joan Gartzia Arantzakoa: Ik. ARANTZAKOA, JOAN GARTZIA
Joan Gartzia Salzedokoa: Ik. SALZEDOKOA, JOAN GARTZIA
Joan Goiburu: Ik. GOIBURU, JOAN
Joan Gonzalez Aranburukoa: Ik. ARANBURUKOA, JOAN GONZALEZ
Joan Guadalupe: Ik. GUADALUPE, JOAN
Joan Hernani: Ik. HERNANI, JOAN
Joan Ibañez Zubiaurrekoa: Ik. ZUBIAURREKOA, JOAN IBAÑEZ
Joan Ibarrola: Ik. IBARROLA, JOAN
Joan Idiakaitz: Ik. IDIAKAITZ, JOAN
Joan Ierroa: Ik. IERROA, JOAN
Joan Igartza: Ik. IGARTZA, JOAN
Joan Intzina: Ik. INTZINA, JOAN
Joan Ipiztiku: Ik. IPIZTIKU, JOAN
Joan Irañeta: Ik. IRAÑETA, JOAN
Joan Isasti: Ik. ISASTI, JOAN
Joan Kortazar: Ik. KORTAZAR, JOAN
Joan Landeta: Ik. LANDETA, JOAN
Joan Larretxe: Ik. LARRETXE, JOAN
Joan Larretxebekoa: Ik. LARRETXEBEKOA, JOAN
Joan Lasao: Ik. LASAO, JOAN
Joan Lizarrarats: Ik. LIZARRARATS, JOAN
Joan Lizaso: Ik. LIZASO, JOAN
Joan Lizasoeta "Suhi": Ik. LIZASOETA "SUHI", JOAN
Joan Lizasoeta: Ik. LIZASOETA, JOAN
Joan Lizasoeta-Azpitarate: Ik. LIZASOETA-AZPITARTE, JOAN
Joan Loidi: Ik. LOIDI, JOAN
Joan Lopez Sasiolakoa: Ik. SASIOLAKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Sasoetakoa: Ik. SASOETAKOA, JOAN LOPEZ

- Joan Lopez Zarauzkoa*: Ik. ZARAUZKOA, JOAN LOPEZ
Joan Lopez Zelaikoa: Ik. ZELAIKOA, JOAN LOPEZ
Joan Martinez Akoakoa: Ik. AKOAKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Aritzetakoa: Ik. ARITZETAKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Arteagakoa: Ik. ARTEAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Artsuagakoa: Ik. ARTSUAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Arzalluskoa: Ik. ARZALLUSKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Aurrekoetxekoa: Ik. AURREKOETXEKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Dorrekoa: Ik. DORREKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Enparangoa: Ik. ENPARANGOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Erretzabalgoa: Ik. ERRETTZABALGOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Etxabekoa: Ik. ETXABEKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Ganboakoa: Ik. GANBOAKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Lasaokoa: Ik. LASAOKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Martinez Olotzagakoa: Ik. OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Joan Mateo Arretxe: Ik. ARRETXE, JOAN MATEO
Joan Matusin: Ik. MATUSIN, JOAN
Joan Mendaro: Ik. MENDARO, JOAN
Joan Mirubia: Ik. MIRUBIA, JOAN
Joan Molbiedro: Ik. MOLBIEDRO, JOAN
Joan Murgia: Ik. MURGIA, JOAN
Joan Narruondo: Ik. NARRUONDO, JOAN
Joan Oizartabal: Ik. OIZARTABAL, JOAN
Joan Olaberria: Ik. OLABERRIA, JOAN
Joan Olano [gaztea]: Ik. OLANO, JOAN [gaztea]
Joan Olano: Ik. OLANO, JOAN
Joan Olaskoaga: Ik. OLASKOAGA, JOAN
Joan Olaso?: Ik. OLASO?, JOAN
Joan Olazabal [Aiakoa]: Ik. OLAZABAL, JOAN [Aiakoa]
Joan Olazabal [Olasokoa]: Ik. OLAZABAL, JOAN [Olasokoa]
Joan Olazabal: Ik. OLAZABAL, JOAN
Joan Oliden: Ik. OLIDEN, JOAN
Joan Ondalde: Ik. ONDALDE, JOAN
Joan Orendain: Ik. ORENDAIN, JOAN
Joan Orroaga: Ik. ORROAGA, JOAN
Joan Otaegi: Ik. OTAEGI, JOAN
Joan Otalora: Ik. OTALORA, JOAN
Joan Otxoa Artazubiagakoa: Ik. ARTAZUBIAGAKOA, JOAN OTXOA
Joan Otxoa Eizagirrekoa: Ik. EIZAGIRREKOA, JOAN OTXOA
Joan Otxoa Ondarkoa: Ik. ONDARKOA, JOAN OTXOA
Joan Otxoa Sorazukoa: Ik. SORAZUKOA, JOAN OTXOA
Joan Otxoa Urangakoa: Ik. URANGAKOA, JOAN OTXOA
Joan Pagino: Ik. PAGINO, JOAN
Joan Perez Altunakoa: Ik. ALTUNAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Altzolaraskoa: Ik. ALTZOLARASKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Areitzagagoienakoa: Ik. AREITZAGAGOIENAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Arriolakoa: Ik. ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Elorriagakoa: Ik. ELORRIAGAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Etxezarretakoa: Ik. ETXEZARRETAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Gaintzakoa: Ik. GAINTZAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Idiakaitz-Lilikoa: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Loiolakoa: Ik. LOIOLAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Zabalakoa: Ik. ZABALAKOA, JOAN PEREZ
Joan Portalekoa: Ik. PORTALEKOA, JOAN
Joan Portes: Ik. PORTES, JOAN
Joan Portukoa: Ik. PORTUKOA, JOAN
Joan Ramos Elorriaga: Ik. ELORRIAGA, JOAN RAMOS
Joan Ribera: Ik. RIBERA, JOAN
Joan Santamaria: Ik. SANTAMARIA, JOAN
Joan Santxex Goiazkoa: Ik. GOIAZKOA, JOAN SANTXEX
Joan Sara: Ik. SARA, JOAN
Joan Sarasola: Ik. SARASOLA, JOAN
Joan Sebastian Elkano: Ik. ELKANO, JOAN SEBASTIAN
Joan Sorainz: Ik. SORAINZ, JOAN
Joan Soraiz: Ik. SORAIZ, JOAN
Joan Sorazu: Ik. SORAZU, JOAN
Joan Tolosa: Ik. TOLOSA, JOAN
Joan Urbieta [Azpeitikoa]: Ik. URBIETA, JOAN [Azpeitikoa]
Joan Urbieta: Ik. URBIETA, JOAN
Joan Urtzuriaga: Ik. URTZURIAGA, JOAN
Joan Zabala: Ik. ZABALA, JOAN
Joan Zabalo: Ik. ZABALO, JOAN
Joan Zapata de Cardenas: Ik. CARDENAS, JOAN ZAPATA DE
Joan Zelaia: Ik. ZELAIA, JOAN

Joan Zubeltzu: Ik. ZUBELTZU, MIGEL
Joan Zubiaurre: Ik. ZUBIAURRE, JOAN
Joan Zugasti “Ezkerra”: Ik. ZUGASTI, JOAN “EZKERRA”
Joan Zugasti: Ik. ZUGASTI, JOAN
Joan Zulaika: Ik. ZULAIKA, JOAN
JOANA EROA: Ik. EROA, JOANA
Joana Uterga: Ik. UTERGA, JOANA
Joanes “Frantsesa”: Ik. “FRANTSESA”, JOANES
Joanes Areitzaga: Ik. AREITZAGA, JOANES
Joanes Arpide: Ik. ARPIDE, JOANES
Joanes Arriola: Ik. ARRIOLA, JOANES
Joanes Atristain: Ik. ATRISTAIN, JOANES
Joanes Eguzkitza: Ik. EGUZKITZA, JOANES
Joanes Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, JOANES
Joanes Ezkioga: Ik. EZKIOGA, JOANES
Joanes Garratza: Ik. GARRATZA, JOANES
Joanes Ibañeta: Ik. IBAÑETA, JOANES
Joanes Saltsamendi: Ik. SALTSAMENDI, JOANES
Joanes Sorazukoa, Maria: Ik. SORAZUKOA, MARIA JOANES
Joanez Amilibikoa, Maria: Ik. AMILIBIKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Armendikoa, Maria: Ik. ARMENDIKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Azkaetakoa, Maria: Ik. AZKAETAKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Baltzolakoa, Maria: Ik. BALTZOLAKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Lilikoa, Maria: Ik. LILIKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Lizarraraskoa, Maria: Ik. LIZARRARASKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Urbietakoa, Maria: Ik. URBIETAKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Zuatzolakoa, Maria: Ik. ZUATZOLAKOA, MARIA JOANEZ
Joango Ezenarro: Ik. EZENARRO, JOANGO
Joango? Iturregi: Ik. ITURREGI, JOANGO?
Joango Narruondo: Ik. NARRUONDO, JOANGO
JOANIKO [Joan Otxoa Artazubiagakoaren morroia] 51
Joaniko Arrona: Ik. ARRONA, JOANIKO
Joaniko Azpeitia: Ik. AZPEITIA, JOANIKO
Joaniko Lizarrarats: Ik. LIZARRARATS, JOANIKO
Joaniko Olazabal: Ik. OLAZABAL, JOANIKO
Josepe Igartza: Ik. IGARTZA, JOSEPE
Jualia Eizagirre Arruti: Ik. EIZAGIRRE ARRUTI, JULIA
Julian Lizarrarats: Ik. LIZARRARATS, JULIAN
Julian Mirubia: Ik. MIRUBIA, JULIAN

- K -

KAMIO, MARTIN 38
KANTABRIA 37
KANTAURI 140
KARAOBIAGA 9
KARLOS [enperadorea] 15, 16
KATALINA [lonjazalea] 3
Katalina Akertza: Ik. AKERTZA, KATALINA
Katalina Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, KATALINA
Katalina Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, KATALINA
Katalina Baltzola: Ik. BALTZOLA, KATALINA
Katalina Bedua-Martzana: Ik. BEDUA-MARTZANA, KATALINA
Katalina Ereño: Ik. EREÑO, KATALINA
Katalina Etxabe: Ik. ETXABE, KATALINA
Katalina Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, KATALINA
Katalina Ibiakaitz: Ik. IBIAKAITZ, KATAKLINA
Katalina Indo: Ik. INDO, KATALINA
Katalina Iurrita: Ik. IURRITA, KATALINA
Katalina Lizasoeta: Ik. LIZASOETA, KATALINA
Katalina Orio: Ik. ORIO, KATALINA
Katalina Ortiz Bedua-Martzanakoa: Ik. BEDUA-MARTZANAKOA, KATALINA ORTIZ
Katalina Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, KATALINA PEREZ
Katalina Sastarrain: Ik. SASTARRAIN, KATALINA
Katalina Urrutia: Ik. URRUTIA, KATALINA
Katalina Zigarán: Ik. ZIGARAN, KATALINA
KATAOLATZA 127
KEREIZAETA, DOMINGO 76
KORTAZAR 26, 27
KORTAZAR, JOAN 26, 27, 37, 113, 134
Kristiana Senper: Ik. SENPER, KRISTIANA
Kristobal Areitzaga: Ik. AREITZAGA, KRISTOBAL
Kristobal Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, KRISTOBAL
Kristobal Etxezarreta: Ik. ETXEZARRETA, KRISTOBAL
Kristobal Gartzia Azkuekoa: Ik. AZKUEKOA, KRISTOBAL GARTZIA
Kristobal Larretxe: Ik. LARRETXE, KRISTOBAL
Kristobal Olaskoaga: Ik. OLASKOAGA, KRISTOBAL

- L -

LA HABANA 25
LABAIRU GOIKOETXEA, E. 141

- LANALDE?, MARTIN* 53
LANDETA, DOMINGO 23
LANDETA, JOAN 127
LANDETA, MARTIN 16, 22, 29, 30, 80, 87, 88, 96, 97, 101, 123, 133
Lantzarote Bedua: Ik. BEDUA, LANTZAROTE
LAPASPE 73, 74
LAPLAZA 11, 12
LARRAÑAGA ZULUETA, M. 47, 141
LARRASPURU 107
LARREA "GOITIA", MARTIN 127
LARREA 28
LARREABASOA 44
LARRETXE, MARIA 61
LARRETXE, BARTOLOME 61
LARRETXE, DOMINGO 38
LARRETXE, JOAN 60, 62
LARRETXE, KRISTOBAL 61
LARRETXE, MARIA 60
LARRETXE, MARINA 60, 61, 111, 112, 128
LARRETXE, NAFARRA 60, 61
LARRETXE, PEDRO 61
LARRETXE, TOMAS 38
LARRETXE BEKOA 60
LARRETXE BEKOA, JOAN 113, 114
LARRETXE KOA, MARIA PEREZ 129
LARRETXEZAR 112
LARRUTXIPI 9
LASALDE 11, 12, 124
LASAO 23, 40, 44, 52, 71, 74, 123, 130
LASAO, ANA 10
LASAO, BLAS 9
LASAO, FRANTZISKO 140
LASAO, JOAN 65
LASAO, MARIA ANIZA 19
LASAOKOA, JOAN MARTINEZ 4, 31, 74, 140
LASAOKOA, MARTIN GARTZIA 23
LASPIURKOA, PEDRO MARTINEZ 128
LASTUR 83, 103, 104
LAU HIRIBILDUAK 140
LAURGAIN 5
Lazaro Aranburu: Ik. ARANBURU, LAZARO
Lazaro Eztenaga: Ik. EZTENAGA, LAZARO
Lazaro Zumaia: Ik. ZUMAIA, LAZARO
- LAZKANO, SEBASTIAN* 82, 83, 129
LAZKAO 128
LEGARDA, DOMINGO 99, 100
LEGARDA, MARTIN 20, 38, 104
LEGAZPI 11, 92
LEGOIAGA 9, 82
LEGOIAGA, DOMINGO 35, 70
LEGUTIO 55
LEITZAMENDI 34
LERTXUNDIAITZA 9
LEZETA, PEDRO 76
LIATZETA, DOMINGO 108, 109
LIAZASORO, DOMINGO 95
LIAZASORO, MARTIN 59, 194
LILI 7-13, 14, 16, 17, 40, 45, 56, 78, 79, 80, 81, 83, 90, 107, 139, 140
LILI, DOMENJA 12, 17, 79
LILI, MARIA 80, 81
LILIKOA, ANA PEREZ 14, 15
LILIKOA, ANDRES PEREZ 15, 16, 40, 77, 79, 80, 99, 110
LILIKOA, DOMENJA 15
LILIKOA, DOMENJA PEREZ 14
LILIKOA, DOMINGO PEREZ 15, 16
LILIKOA, JOAN MARTINEZ 81
LILIKOA, JOAN PEREZ 14, 16, 17, 40, 56, 58, 68, 70, 77-84, 90, 129
Lilikoa, Joan Perez Idiakaitz-: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN PEREZ
LILIKOA, KATALINA PEREZ 90
LILIKOA, MARIA JOANEZ 80, 81
LILIKOA, MARIA PEREZ 15, 16
Lilikoa, Maria Perez Idiakaitz-: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, MARIA PEREZ
LILIKOA, MARTIN PEREZ 15, 16
LILIKOA, MIGEL PEREZ 15, 16, 140
Lilikoa, San Joan Perez Idiakaitz-: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, SAN JOAN PEREZ
LINATZETA, DOMINGO 83
LINATZETABEKOA 11, 83
LINATZETAGOIKOA 11, 83
LISBOA 4
LIZARRARAS, ANTONIO 77
LIZARRARASKOA, MARIA JOANEZ 53, 54
LIZARRARASKOA, MARIA PEREZ 9, 101

LIZARRARATS 10, 53, 54, 99, 141
 LIZARRARATS, ANTONIO 53, 54, 55, 63, 72, 74, 75, 96-100, 110, 114, 125, 126, 141
 LIZARRARATS, DOMINGO [aita] 58
 LIZARRARATS, DOMINGO 25, 44, 99, 136, 141
 LIZARRARATS, JOAN 53
 LIZARRARATS, JOANIKO 53
 LIZARRARATS, JULIAN 53
 LIZARRARATS, MARTIN 25, 26, 79, 114, 126, 136
 LIZARRARATS, SANTXA 129
 LIZASO, JOAN 58, 77, 138
 LIZASOETA "SUHI", JOAN 71
 LIZASOETA 68
 LIZASOETA, DOMINGO 21, 57, 77, 129, 130
 LIZASOETA, GRAZIANA 21, 57
 LIZASOETA, JOAN 21
 LIZASOETA, KATALINA 57
 LIZASOETA, NIKOLAS 20, 21, 39, 40, 57, 65, 73, 112
 LIZASOETA-AZPITARTE, JOAN 92
 LIZASOETATXIKI 72
 LOIDI, JOAN 115
 LOIETA, MARIA 107, 135
 LOIOLA 28, 29
 LOIOLA, ANDRES 23, 29, 30
 LOIOLA, BARTOLOME 75, 76, 93, 94
 Loiola, Beltran Oñatz-: Ik. OÑATZ-LOIOLA, BELTRAN
 LOIOLA, MARINA USOA 93
 LOIOLAKOA, JOAN PEREZ 103, 116
 LOIOLAKOA, MARTIN GARTZIA 76, 96
 Loiolakoa, Martin Gartzia Oñatz: Ik. OÑATZ-LOIOLAKOA, MARTIN GARTZIA
 Lope Ernatariz: Ik. ERNATARIZ, LOPE
 Lope Esnal: Ik. ESNAL, LOPE
 Lope Irure: Ik. IRURE, LOPE
 Lope Izeta: Ik. IZETA, LOPE
 Lope Nafarmendi: Ik. NAFARMENDI, LOPE
 Lope Otxoa Olazabalgoa: Ik. OLAZABALGOA, LOPE OTXOA
 Lope Zelaia: Ik. ZELAIA, LOPE
 LOPERENA 62
 LOPESORO 67
 Lopez Aldamarkoa, Maria : Ik. ALDAMARKOA, MARIA LOPEZ
 Lopez Arandikoa, Domingo: Ik. ARANDIKOA, DOMINGO LOPEZ
 Lopez Gesalagakoa, Maria: Ik. GESALAGAKOA, MARIA LOPEZ

Lopez Sasiolakoa, Joan: Ik. SASIOLAKOA, JOAN LOPEZ
 Lopez Sasoetakoa, Joan: Ik. SASOETAKOA, JOAN LOPEZ
 Lopez Untzetakoa, Maria: Ik. UNTZETAKOA, MARIA LOPEZ
 Lopez Zarauzkoa, Joan: Ik. ZARAUZKOA, JOAN LOPEZ
 Lopez Zelaikoa, Joan: Ik. ZELAIKOA, JOAN LOPEZ
 LORBIDE 74
 LUGO 132
 Luis Garmendia: Ik. GARMENDIA, LUIS
 LUR LAUA 38
 "LUZEA", JOANGO 118

- M -

MADALENA [Marina Artigaren neska] 56
 Madalena Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, MADALENA
 Madalena Ibiakaitz: Ik. IBIAKAITZ, MADALENA
 Madalena Narruondo: Ik. NARRUONDO, MADALENA
 MAIAGA 56, 107, 109
 MALLA, JAKOBO 25
 MALLEA, PEDRO 58, 137
 MALLEAKOA, ANDRES MARTINEZ 38
 MALLORQUIN, BARTOLOME 140
 MALUENDA, ALONSO 17, 78, 79
 MANDIOLATZA, MARTIN 76
 MANTELOLA 101
 MANTELOLA, MARIA 134
 MANTELOLAKOA, MARIA PEREZ 56
 MANTZIZIDOR, BELTRAN 107
 MANZANEDA, DIEGO 118
 Maria Aranburu: Ik. ARANBURU, MARIA
 Maria Akertza: Ik. AKERTZA MARIA
 Maria Amezketa: Ik. AMEZKETA, MARIA
 Maria Andres Armendia: Ik. ARMENDIA, MARIA ANDRES
 Maria Aniza Lasao: Ik. LASAO, MARIA ANIZA
 Maria Anton Indo: Ik. INDO, MARIA ANTON
 Maria Antxieta: Ik. ANTXIETA, MARIA
 Maria Aranburu: Ik. ARANBURU, MARIA
 Maria Ariztondo: Ik. ARIZTONDO, MARIA
 Maria Artsuaga: Ik. ARTSUAGA, MARIA
 Maria Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, MARIA
 Maria Bedua: Ik. BEDUA, MARIA
 Maria Beltran Ibarrola: Ik. IBARROLA, MARIA BELTRAN
 Maria Domingez Dornutegikoa: Ik. DORNUTEGIKOA, MARIA DOMINGEZ

- Maria Elizmendi*: Ik. ELIZMENDI, MARIA
Maria Etxezarreta: Ik. ETXEZARRETA, MARIA
Maria Ezenarro: Ik. EZENARRO, MARIA
Maria Fernandez Aizarnazabalgoa: Ik. AIZARNAZABALGOA, MARIA FERNANDEZ
Maria Fernandez Gallarikoa: Ik. GALLARIKOA, MARIA FERNANDEZ
Maria Fernandez Sagakoa?: Ik. SAGAKOA?, MARIA FERNANDEZ
Maria Indo: Ik. INDO, MARIA
Maria Ipintza: Ik. IPINTZA, MARIA
Maria Joanez Amilibikoa: Ik. AMILIBIKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Armendikoa: Ik. ARMENDIKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Azkaetakoa: Ik. AZKAETAKOA, MARIA JUANEZ
Maria Joanez Baltzolakoa: Ik. BALTZOLAKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Lilikoa: Ik. LILIKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Lizarraraskoa: Ik. LIZARRARASKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Sorazukoa: Ik. SORAZUKOA, MARIA JOANES
Maria Joanez Urbietakoa: Ik. URBIETAKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Zuatzolakoa: Ik. ZUATZOLAKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joango Dornutegi: Ik. DORNUTEGI, MARIA JOANGO
Maria Joango Ganbara: Ik. GANBARA, MARIA JOANGO
Maria Joango Iraeta: Ik. IRAETA, MARIA JOANGO
Maria Joango Irarrazabal: Ik. IRARRAZABAL, MARIA JOANGO
Maria Joango Presalde: Ik. PRESALDE, MARIA JOANGO
Maria Larretxe: Ik. LARRETXE, MARIA
Maria Loieta: Ik. LOIETA, MARIA
Maria Lopez Aldamarkoa: Ik. ALDAMARKOA, MARIA LOPEZ
Maria Lopez Gesalagakoa: Ik. GESALAGAKOA, MARIA LOPEZ
Maria Lopez Untzetakoa: Ik. UNTZETAKOA, MARIA LOPEZ
Maria Mantelola: Ik. MANTELOLA, MARIA
Maria Martin Bitarte: Ik. BITARTE, MARIA MARTIN
Maria Martinez Amilibikoa: Ik. AMILIBIKOA, MARIA MARTINEZ
Maria Martinez Atxarangoa: Ik. ATXARANGOA, MARIA MARTINEZ
Maria Martinez Irungoa: Ik. IRUNGOA, MARIA MARTINEZ
Maria Martinez Olidengoa: Ik. OLIDENGOA, MARIA MARTINEZ
Maria Martinez Otsangokoa: Ik. OTSANGOKOA, MARIA MARTINEZ
Maria Martinez Uzgangakoa?: Ik. UZKANGAKOA?, MARIA MARTINEZ
Maria Migel Iruña: Ik. IRUÑA, MARIA MIGEL
Maria Migelez Ipintzakoa: Ik. IPINTZAKOA, MARIA MIGELEZ
Maria Ortiz Arteagakoa: Ik. ARTEAGAKOA, MARIA ORTIZ
Maria Ortiz Ondaldekoa: Ik. ONDALDEKOA, MARIA ORTIZ
Maria Otalora: Ik. OTALORA, MARIA
Maria Otxoa Akertzakoa: Ik. AKERTZAKOA, MARIA OTXOA
Maria Otxoa Narruondokoa: Ik. NARRUONDOKOA, MARIA OTXOA
Maria Perez Altzolaraskoa: Ik. ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Arronakoa [Beduakoa]: Ik. ARRONAKOA, MARIA PEREZ [Beduakoa]
Maria Perez Arronakoa: Ik. ARRONAKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Idiakaitz-Lilikoa: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Idiakaizkoa: Ik. IDIAKAIZKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Lizarraraskoa: Ik. LIZARRARASKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Mantelolakoa: Ik. MANTELOLAKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Olazabalgoa: Ik. OLAZABALGOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Potzuetakoa: Ik. POTZUETAKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Zelaikoa: Ik. ZELAIKOA, MARIA PEREZ
Maria Perez Zuubekoa: Ik. ZUUBEKOA, MARIA PEREZ
Maria Potzueta: Ik. POTZUETA, MARIA
Maria Uztaeta: Ik. UZTAETA, MARIA
Maria Zabala: Ik. ZABALA, MARIA
Maria Zugasti: Ik. ZUGASTI, MARIA
Maria Zuube: Ik. ZUUBE, MARIA
Mariatxo Zabala: Ik. ZABALA, MARIATXO
Marina Amilibia: Ik. AMILIBIA, MARINA
Marina Artiga: Ik. ARTIGA, MARINA
Marina Edarritzaga: Ik. EDARRITZAGA, MARINA
Marina Ibiakaitz: Ik. IBIAKAITZ, MARINA
Marina Larretxe: Ik. LARRETXE, MARINA
Marina Sarasola: Ik. SARASOLA, MARINA
Marina Txiriboga: Ik. TXIRIBOGA, MARINA
Marina Usoa Loiola: Ik. LOIOLA, MARINA USOA

- Marko Olaberrieta*: Ik. *OLABERRIETA, MARKO*
- Martin Aburrutza*: Ik. *ABURRUTZA, MARTIN*
- Martin Agirre*: Ik. *AGIRRE, MARTIN*
- Martin Aizpuru*: Ik. *AIZPURU, MARTIN*
- Martin Aizterain*: Ik. *AIZTERAIN, MARTIN*
- Martin Akertza*: Ik. *AKERTZA, MARTIN*
- Martin Akoabarrena*: Ik. *AKOABARRENA, PEDRO*
- Martin Amilibia*: Ik. *AMILIBIA, MARTIN*
- Martin Andikano*: Ik. *ANDIKANO, MARTIN*
- Martin Arano "Motza"*: Ik. *ARANO "MOTZA", MARTIN*
- Martin Arantza*: Ik. *ARANTZA, MARTIN*
- Martin Arbestain*: Ik. *ARBESTAIN, MARTIN*
- Martin Arreitza*: Ik. *ARREITZA, MARTIN*
- Martin Artazubiaga*: Ik. *ARTAZUBIAGA, MARTIN*
- Martin Arteaga*: Ik. *ARTEAGA, MARTIN*
- Martin Arzallus*: Ik. *ARZALLUS, MARTIN*
- Martin Azkaeta*: Ik. *AZKAETA, MARTIN*
- Martin Azkue*: Ik. *AZKUE, MARTIN*
- Martin Beristain*: Ik. *BERISTAIN, MARTIN*
- Martin Berridi*: Ik. *BERRIDI, MARTIN*
- Martin Diaz Mirubikoa*: Ik. *MIRUBIKOA, MARTIN DIAZ*
- Martin Egia*: Ik. *EGIA, MARTIN*
- Martin Eizagirre*: Ik. *EIZAGIRRE, MARTIN*
- Martin Eleizola*: Ik. *ELEIZOLA, MARTIN*
- Martin Ernataritz*: Ik. *ERNATARITZ, MARTIN*
- Martin Errazti*: Ik. *ERRAZTI, MARTIN*
- Martin Errekarte*: Ik. *ERREKARTE, MARTIN*
- Martin Esnal*: Ik. *ESNAL, MARTIN*
- Martin Etxabe*: Ik. *ETXABE, MARTIN*
- Martin Etxeberria*: Ik. *ETXEVERRIA, MARTIN*
- Martin Etxezarreta*: Ik. *ETXEZARRETA, MARTIN*
- Martin Ezenarro [zaharra]*: Ik. *EZENARRO, MARTIN*
[zaharra]
- Martin Ezenarro*: Ik. *EZENARRO, MARTIN*
- Martin Eztenaga*: Ik. *EZTENAGA, MARTIN*
- Martin Gaintza*: Ik. *GAINZA, MARTIN*
- Martin Gartzia Lasaokoa*: Ik. *LASAOKOA, MARTIN GARTZIA*
- Martin Gartzia Loiolakoa*: Ik. *LOIOLAKOA, MARTIN GARTZIA*
- Martin Gartzia Oñatz-Loiolakoa*: Ik. *OÑATZ-LOIOLAKOA, MARTIN GARTZIA*
- Martin Gomez Bergantzukoa*: Ik. *BERGANTZUKOA, MARTIN GOMEZ*
- Martin Gorosarri*: Ik. *GOROSARRI, MARTIN*
- Martin Guardia*: Ik. *GUARDIA, MARTIN*
- Martin Ibarrola*: Ik. *IBARROLA, MARTIN*
- Martin Indo [gaztea]*: Ik. *INDO, MARTIN* [gaztea]
- Martin Indo*: Ik. *INDO, MARTIN*
- Martin Intxaurregi*: Ik. *INTXAURREGI, MARTIN*
- Martin Iribarrena*: Ik. *IRIBARRENA, MARTIN*
- Martin Itziar*: Ik. *ITZIAR, MARTIN*
- Martin Kamio?*: Ik. *KAMIO?, MARTIN*
- Martin Lanalde?*: Ik. *LANALDE?, MARTIN*
- Martin Landeta*: Ik. *LANDETA, MARTIN*
- Martin Larrea "Goitia"*: Ik. *LARREA "GOITIA", MARTIN*
- Martin Legarda*: Ik. *LEGARDA, MARTIN*
- Martin Liazasoro*: Ik. *LIAZASORO, MARTIN*
- Martin Lizarrarats*: Ik. *LIZARRARATS, MARTIN*
- Martin Mandiolatza*: Ik. *MANDIOLATZA, MARTIN*
- Martin Martinez Marutegikoa*: Ik. *MARUTEGIKOA, MARTIN MARTINEZ*
- Martin Mendiola*: Ik. *MENDIOLA, MARTIN*
- Martin Olaskoaga*: Ik. *OLASKOAGA, MARTIN*
- Martin Olaun*: Ik. *OLAUN, MARTIN*
- Martin Olauni*: Ik. *OLAUNI, MARTIN*
- Martin Oliden*: Ik. *OLIDEN, MARTIN*
- Martin Ondalde [zaharra]*: Ik. *ONDALDE, MARTIN*
[zaharra]
- Martin Ondalde*: Ik. *ONDALDE, MARTIN*
- Martin Otaegi*: Ik. *OTAEGI, MARTIN*
- Martin Otsango*: Ik. *OTSANGO, MARTIN*
- Martin Otxoa Artazubiagakoa*: Ik. *ARTAZUBIAGAKOA, MARTIN OTXOA*
- Martin Perez Artzubiagakoa*: Ik. *ARTZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ*
- Martin Perez Eizagirrekoa*: Ik. *EIZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ*
- Martin Perez Eizagirre-Zurbanokoa*: Ik. *EIZAGIRRE-ZURBANOKOA, MARTIN PEREZ*
- Martin Perez Erraztikoa*: Ik. *ERRAZTIKOA, MARTIN PEREZ*
- Martin Perez Lilikoa*: Ik. *LILIKOA, MARTIN PEREZ*
- Martin Saez Bidartekoa?*: Ik. *BIDARTEKOA?, MARTIN SAEZ*
- Martin Sagastizabal*: Ik. *SAGASTIZABAL, MARTIN*
- Martin Salinas*: Ik. *SALINAS, MARTIN*
- Martin Saustin Ezenarro*: Ik. *EZENARRO, MARTIN SAUSTIN*
- Martin Sorola*: Ik. *SOROLA, MARTIN*
- Martin Txurruka*: Ik. *TXURRUKA, MARTIN*
- Martin Uhegun*: Ik. *UHEGUN, MARTIN*
- Martin Usarraga*: Ik. *USARRAGA, MARTIN*
- Martin Villafranca*: Ik. *VILLAFRANCA, MARTIN*

- Martin Zandategi*: Ik. ZANDATEGI, MARTIN
Martin Zigarán: Ik. ZIGARAN MARTIN
Martin Zubiaurre: Ik. ZUBIAURRE, MARTIN
Martin Zuube: Ik. ZUUBE, MARTIN
Martinez Akoakoa, Joan: Ik. AKOAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Amilibikoa, Maria: Ik. AMILIBIKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Arizetakoa, Joan: Ik. ARITZETAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Aroztegikoa, Andres: Ik. AROZTEGIKOA, ANDRES MARTINEZ
Martinez Arteagakoa, Joan: Ik. ARTEAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Artsuagakoa, Joan: Ik. ARTSUAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Arzalluskua, Joan: Ik. ARZALLUSKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Atxarangoa, Maria: Ik. ATXARANGOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Aurrekoetxekoa, Joan: Ik. AURREKOETXEKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Beduakoa, Otxoa: Ik. BEDUAKOA, OTXOA MARTINEZ
Martinez Dorrekua, Joan: Ik. DORREKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Egiakoa, Nikolas: Ik. EGIKOA, NIKOLAS MARTINEZ
Martinez Enparangoa, Joan: Ik. ENPARANGOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Erretzabalgoa, Joan: Ik. ERRETZABALGOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Etxabekoa, Joan: Ik. ETXABEKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Ganboakoa, Joan: Ik. GANBOAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Irungoa, Maria: Ik. IRUNGOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Lasakoa, Joan: Ik. LASAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Laspiurkoa, Pedro: Ik. LASPIURKOA, PEDRO MARTINEZ
Martinez Marutegikoa, Martin: Ik. MARUTEGIKOA, MARTIN MARTINEZ
Martinez Odriakoa, Bernal: Ik. ODRIAKOA, BERNAL MARTINEZ
Martinez Olidengoa, Maria: Ik. OLIDENGOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Olotzagakoa, Inglesa: Ik. OLOTZAGAKOA, INGLESA MARTINEZ
Martinez Olotzagakoa, Joan: Ik. OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Otsangokoa, Maria: Ik. OTSANGOKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Salzedokoa, Pedro: Ik. SALZEDOKOA, PEDRO MARTINEZ
Martinez Urangakoa, Pedro: Ik. URANGAKOA, PEDRO MARTINEZ
Martinez Uzkanakoa, Maria: Ik. UZKANAKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Zabalakoa, Pedro: Ik. ZABALAKOA, PEDRO MARTINEZ
Martzana, Katalina Bedua-: Ik. BEDUA-MARTZANA, KATALINA
Martzanakoa, Katalina Ortiz Bedua-: Ik. BEDUA-MARTZANAKOA, KATALINA ORTIZ
MARUTEGIKOA, MARTIN MARTINEZ 70
MATUSIN, JOAN 105
Matxi? Egaña: Ik. EGAÑA, MATXI?
MATXIN: Ik. LARREA "GOITIA", MARTIN
MEDINA, ANTON 16
Melchor Portes: Ik. PORTES MELCHOR
MENDARO, DOMINGO 93
MENDARO, JOAN 131
MENDIOLA, MARTIN 107
MERCADO, PEDRO 31-33, 42, 75, 85, 88, 93, 105, 120, 121
MESSINA 126
Migel Agirre: Ik. AGIRRE, MIGEL
Migel Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, MIGEL
Migel Enmeltzo: Ik. ENMELTZO, MIGEL
Migel Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, MIGEL
Migel Gorriaran: Ik. GORRIARAN, MIGEL
Migel Idiakaiz: Ik. IDIAKAIZ, MIGEL
Migel Jauregi: Ik. JAUREGI, MIGEL
Migel Okendo: Ik. OKENDO, MIGEL
Migel Perez Idiakaizkoa: Ik. IDIAKAIZKOA, MIGEL PEREZ
Migel Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, MIGEL PEREZ
Migel Uhegun: Ik. UHEGUN, MIGEL
Migel Urbieta: Ik. URBIETA, MIGEL
Migel Vega: Ik. VEGA, MIGEL 107
Migel Zabala: Ik. ZABALA, MIGEL
Migel Zozobarro: Ik. ZOZOBARRO, MIGEL
Migel Zubeltzu: Ik. ZUBELTZU, MIGEL
Migel Zugasti: Ik. ZUGASTI, MIGEL
Migel? Arregi: Ik. ARREGI, MIGEL?
Migelez Ipintzakoa, Maria: Ik. IPINTZAKOA, MARIA MIGELEZ
MIRUABIA 74, 74
MIRUBIA, GRAZIA 60
MIRUBIA, JOAN 112, 113
MIRUBIA, JULIAN 113

MIRUBIKOA, MARTIN DIAZ 7
 MOLBIEDRO, JOAN 4, 131
 MOLUKAK 41
 MOTROLLAMENDI 56-58, 137
 MOZTI 9
 MOZTIERREKA 9
 MURGIA, JOAN 107
 MUSKIZ 100, 136
 MUTRIKU 45, 47, 66, 67, 70, 91, 98

- N -

NAFARMENDI, LOPE 36
Nafarra Larretxe: Ik. LARRETXE, NAFARRA
 NAFARROA 45
 NAGUSIKOA 116, 118
 NAPOLI 125, 126
 NARBAZTA, JOAN "ZURI" 107
 NARRUONDO 60, 91, 102
 NARRUONDO JOAN 37
 NARRUONDO, JOANGO 4
 NARRUONDO, MADALENA 41
 NARRUONDOKOA, MARIA OTXOA 42
Nikolas Abieta: Ik. ABIETA, NIKOLAS
Nikolas Aritzola: Ik. ARITZOLA, NIKOLAS
Nikolas Barajo: Ik. BARAJO, NIKOLAS
Nikolas Elola: Ik. ELOLA, NIKOLAS
Nikolas Lizasoeta: Ik. LIZASOETA, NIKOLAS
Nikolas Martinez Egiakoa: Ik. EGIAKOA, NIKOLAS MARTINEZ
Nikolas Santxez Elolakoa: Ik. ELOLAKOA, NIKOLAS SANTXEZ
Nikolas Segurola: Ik. SEGUROLA, NIKOLAS
 NUARBE, MARTIN 22, 71, 72

- O -

ODIETA 42
 ODRIA 44
 ODRIAKOA, BERNAL MARTINEZ 106, 115
 OIALAR 135
 OIALARRE 28
 OIARTZABAL, JOAN 132
 OIARTZUN 35
 OIKIA 3, 4, 7, 37-39, 78, 92, 100, 101, 104, 107, 112, 133, 140
 OIKIA, ANTONIO 133

OKENDO, MIGEL 141
 OLABE, DOMENJA 60
 OLABERRIA, GRAZIA 82
 OLABERRIA, JOAN 82
 OLABERRIA, JOANGO 107
 OLABERRIA, PEDRO 58
 OLABERRIA, TOMAS 34
 OLABERRIETA, ANDRES 4
 OLABERRIETA, MARKO 83
 OLAETXE 83
 OLANO 10, 83, 104
 OLANO, JOAN [gaztea] 42
 OLANO, JOAN 4, 131
 OLANO, PASKUAL 104-106
 OLAONDOGOIENA 67
 OLASKOAGA, JOAN 66, 124
 OLASKOAGA, KRISTOBAL 23, 82, 83
 OLASKOAGA, MARTIN 74
 OLASKOAGA, PEDRO 20, 38, 136
 OLASO 93, 110, 123
 OLASO?, JOAN 36
 OLASO, PEDRO 66
 OLATXO 117
 OLAUN, MARTIN 67
 OLAUNI, MARTIN 35
 OLAZABAL 9
 OLAZABAL, ANA 23
 OLAZABAL, ANTON 129
 OLAZABAL, FERNANDO 9, 58, 59, 65, 86, 87, 125, 126, 128,
 131, 135, 136
 OLAZABAL, FRANTZISKO 23, 25, 26, 45, 91, 138
 OLAZABAL, JOAN [Aiakoa] 33
 OLAZABAL, JOAN [Olasokoa] 93, 110
 OLAZABAL, JOAN 20, 25, 36, 77, 80-83, 99, 104, 114, 123, 127,
 128, 137
 OLAZABAL, JOANIKO 6
 OLAZABALAZPI 9, 81, 82
 OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ [Azpeitikoa] 127,
 128
 OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ 9, 10, 20-22, 32, 39, 40,
 43, 58, 65, 66, 69, 72, 86-88, 90, 101, 112, 114, 125, 127-131
 OLAZABALGOA, LOPE OTXOA 141
 OLAZABALGOA, MARIA PEREZ 98
 OLAZABALGOIKOA 9, 82

OLAZARRAGA 9, 23, 82, 83
 OLEA 18
 OLEA, ANTON 132
 OLIDEN 96
 OLIDEN, ESTEBAN 106
 OLIDEN, JOAN 4, 92
 OLIDEN, KATALINA 38, 106, 107
 OLIDEN, MARIA 35, 36, 122
 OLIDEN, MARTIN 34-36
 OLIDENGOA, MARIA MARTINEZ 10, 129
 OLOTZAGAKOA, INGLESIA MARTINEZ 76
 OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ 4, 57, 69-71, 74-76, 72, 137
 OÑATI 121
 OÑATZ-LOIOLA, BELTRAN 44
 OÑATZ-LOIOLAKOA, MARTIN GARTZIA 93-96
 ONDALDE 26
 ONDALDE, JOAN 4, 57, 92, 111
 ONDALDE, MARTIN [gaztea] 69, 111, 117
 ONDALDE, MARTIN 3, 4, 7, 10, 20, 21, 36, 43, 57, 66, 70, 72, 78, 85, 87, 94, 111, 112, 121, 128, 134
 ONDALDEKOA, MARIA ORTIZ 94
 ONDARKOA, JOAN OTXOA 34, 74, 75
 ONDARRA 75, 76
 ONDARRA, ANA 51
 ONDARRA, GRAZIATXO 54
 ORBIÑETA 139
 ORELLA UNZUE, J. L. 47
 ORENDAIN, ANDRES 103, 107, 109
 ORENDAIN, JOAN 83
 ORIBAR 107
 ORIO 45, 66, 96, 107
 ORIO, JOAN BLAS 18, 19, 124
 ORIO, KATALINA 56
 ORMAETXEA, PEDRO 98
 ORNEA 67
 ORROAGA, JOAN 4
 Ortiz Arteagakoa, Maria Ortiz: Ik. ARTEAGAKOA, MARIA ORTIZ
 Ortiz Bedua-Martzanakoa, Katalina: Ik. BEDUA-MARTZANAKOA, KATALINA ORTIZ
 Ortiz Ondaldekkoa, Maria: Ik. ONDALDEKOA, MARIA ORTIZ
 OTAEGI, IÑIGO 20, 38, 55
 OTAEGI, JOAN 6, 16, 17, 23, 26, 63, 90, 99, 112, 114, 123, 127, 128, 136
 OTAEGI, MARTIN 3, 112

OTALORA, ANA 52
 OTALORA, GRAZIA 52
 OTALORA, JOAN 4, 52
 OTALORA, JULIAN 118-120
 OTALORA, MARIA 52
 OTSANGO, MARTIN 124
 OTSANGO, PEDRO 34
 OTSANGOKOA, MARIA MARTINEZ 42
 OTSAURTEAGA 10
 Otxoa Eizagirrekoa, Joan: Ik. EIZAGIRREKOA, JOAN OTXOA
 Otxoa Gobeo: Ik. GOBEO, OTXOA
 Otxoa Martinez Beduakoa: Ik. BEDUAKOA, OTXOA MARTINEZ
 Otxoa Olazabalgoa, Lope: Ik. OLAZABALGOA, LOPE OTXOA
 Otxoa Ondarkoa, Joan: Ik. ONDARKOA, JOAN OTXOA
 Otxoa Sorazukoa, Joan: Ik. SORAZUKOA, JOAN OTXOA
 Otxoa Urangakoa, Joan: Ik. URANGAKOA, JOAN OTXOA

- P -

Pablo Roqueta: Ik. ROQUETA, PABLO
 PACHECO, PEDRO 21, 78
 PADILLA, PEDRO GUTIERREZ DE 26
 PAGALDE 67
 PAGINO, JOAN 34, 35, 120, 121, 134
 PAGIO 68, 73
 PAIS VASCO 47
 PALANKADOA 9
 PALERMO 125, 126
 PASAIA 139
 Paskual Olano: Ik. OLANO, PASKUAL
 Paskuala Areitzaga: Ik. AREITZAGA, PASKUALA
 PEDRO [azpeitiarra] 58
 PEDRO [sarrailagile-maisua] 71
 Pedro Acosta: Ik. ACOSTA, PEDRO
 Pedro Agirre: Ik. AGIRRE, PEDRO
 Pedro Akoa: Ik. AKOA, PEDRO
 Pedro Altzegi: Ik. ALTZEGI, PEDRO
 Pedro Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, PEDRO
 Pedro Amilibia: Ik. AMILIBIA, PEDRO
 Pedro Andonegi: Ik. ANDONEGI, PEDRO
 Pedro Areizti: Ik. AREIZTI, PEDRO
 Pedro Arezti: Ik. AREZTI, PEDRO
 Pedro Arretxe: Ik. ARRETXE, PEDRO

- Pedro Arteaga*: Ik. ARTEAGA, PEDRO
Pedro Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, PEDRO
Pedro Ataun: Ik. ATAUN, PEDRO
Pedro Ausoroetxea: Ik. AUSOROETXEA, PEDRO
Pedro Beristain: Ik. BERISTAIN, PEDRO
Pedro de la Riba: Ik. RIBA, PEDRO DE LA
Pedro Durango: Ik. DURANGO, PEDRO
Pedro Eizagirre: Ik. EIZAGIRRE, PEDRO
Pedro Eleizola: Ik. ELEIZOLA, PEDRO
Pedro Elorriaga: Ik. ELORRIAGA, PEDRO
Pedro Errekondo: Ik. ERREKONDO, PEDRO
Pedro Errezusta: Ik. ERREZUSTA, PEDRO
Pedro Eskoriatza-Agirre: Ik. ESKORIATZA-AGIRRE, PEDRO
Pedro Etxabe: Ik. ETXABE, PEDRO
Pedro Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, PEDRO
Pedro Gaintza: Ik. GAINZA, PEDRO
Pedro Gaintzarain: Ik. GAINZARAZIN, PEDRO
Pedro Garagartza: Ik. GARAGARTZA, PEDRO
Pedro Gartzia Salzedokoa: Ik. SALZEDOKOA, PEDRO
GARTZIA
Pedro Gutierrez de Padilla: Ik. PADILLA, PEDRO GUTIERREZ DE
Pedro Ibañez Aldamarkoa: Ik. IBAÑEZ ALDAMARKOA, PEDRO
Pedro Ibarluze: Ik. IBARLUZE, PEDRO
Pedro Indo: Ik. INDO, PEDRO
Pedro Iribarrena: Ik. IRIBARRENA, PEDRO
Pedro Itero: Ik. ITERO, PEDRO
Pedro Larretxe: Ik. LARRETXE, PEDRO
Pedro Lezeta: Ik. LEZETA, PEDRO
Pedro Mallea: Ik. MALLEA, PEDRO
Pedro Martinez Laspiurkoa: Ik. LASPIURKOA, PEDRO
MARTINEZ
Pedro Martinez Salzedokoa: Ik. SALZEDOKOA, PEDRO
MARTINEZ
Pedro Martinez Urangakoa: Ik. URANGAKOA, PEDRO
MARTINEZ
Pedro Martinez Zabalakoa: Ik. ZABALAKOA, PEDRO
MARTINEZ
Pedro Mercado: Ik. MERCADO, PEDRO
Pedro Olaberria: Ik. OLABERRIA, PEDRO
Pedro Olaskoaga: Ik. OLASKOAGA, PEDRO
Pedro Ormaetxea: Ik. ORMAETXEA, PEDRO
Pedro Otsango: Ik. OTSANGO, PEDRO
Pedro Otxoa Iribekoa: Ik. IRIBEKOA, PEDRO OTXOA
Pedro Pacheco: Ik. PACHECO, PEDRO
Pedro Santxez Enparangoa: Ik. ENPARANGOA, PEDRO
SANTXEZ
Pedro Segura: Ik. SEGURA, PEDRO
Pedro Trebuestro: Ik. TREBUESTRO, PEDRO
Pedro Txiriboga: Ik. TXIRIBOGA, PEDRO
Pedro Uranga: Ik. URANGA, PEDRO
Pedro Zabala: Ik. ZABALA, PEDRO
Pedro Zapata: Ik. ZAPATA, PEDRO
Pedro Zelaeta: Ik. ZELAETA, PEDRO
Pedro Zubiaurre: Ik. ZUBIAURRE, PEDRO
Perez Altunakoa, Joan: Ik. ALTUNAKOA, JOAN PEREZ
Perez Altzolaraskoa, Joan: Ik. ALTZOLARASKOA, JOAN
PEREZ
Perez Altzolaraskoa, Maria: Ik. ALTZOLARASKOA, MARIA
PEREZ
Perez Areitzagagoienakoa, Joan: Ik. AREITZAGAGOIENAKOA,
JOAN PEREZ
Perez Arriolakoa, Joan: Ik. ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ
Perez Arronakoa, Maria [Beduakoa]: Ik. ARRONAKOA,
MARIA PEREZ [Beduakoa]
Perez Arronakoa, Maria: Ik. ARRONAKOA, MARIA PEREZ
Perez Artzubiagakoa, Martin: Ik. ARTZUBIAGAKOA, MARTIN
PEREZ
PEREZ, DOMENJA 56
Perez Eizagirrekoa, Martin: Ik. EIZAGIRREKOA, MARTIN
PEREZ
Perez Eizagirre-Zurbanokoa, Martin: Ik. EIZAGIRRE-
ZURBANOKOA, MARTIN PEREZ
Perez Elorriagakoa, Joan: Ik. ELORRIAGAKOA, JOAN PEREZ
Perez Erraztikoa, Martin: Ik. ERRAZTIKOA, MARTIN PEREZ
Perez Etxezarretakoa, Joan: Ik. ETXEZARRETA KOA, JOAN
PEREZ
Perez Gaintzakoa, Joan: Ik. GAINZAKOA, JOAN PEREZ
Perez Idiakaitz-Lilikoa, Joan: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN
PEREZ
Perez Idiakaitz-Lilikoa, Maria: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA,
MARIA PEREZ
Perez Idiakaitz-Lilikoa, San Joan: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA,
SAN JOAN PEREZ
Perez Idiakaizkoa, Frantzisko: Ik. IDIAKAIZKOA, FRANTZISKO
PEREZ
Perez Idiakaizkoa, Maria: Ik. IDIAKAIZKOA, MARIA PEREZ
Perez Idiakaizkoa, Migel: Ik. IDIAKAIZKOA, MIGEL PEREZ
Perez Lilikoa, Ana: Ik. LILIKOA, ANA PEREZ

Perez Lilikoa, Andres: Ik. LILIKOA, ANDRES PEREZ
Perez Lilikoa, Domenja: Ik. LILIKOA, DOMENJA PEREZ
Perez Lilikoa, Domingo: Ik. LILIKOA, DOMINGO PEREZ
Perez Lilikoa, Joan: Ik. LILIKOA, JOAN PEREZ
Perez Lilikoa, Katalina: Ik. LILIKOA, KATALINA PEREZ
Perez Lilikoa, Maria: Ik. LILIKOA, MARIA PEREZ
Perez Lilikoa, Martin: Ik. LILIKOA, MARTIN PEREZ
Perez Lilikoa, Migel: Ik. LILIKOA, MIGEL PEREZ
Perez Lizarraraskoa, Maria: Ik. LIZARRARASKOA, MARIA PEREZ
Perez Loiolakoa, Joan: Ik. LOIOLAKOA, JOAN PEREZ
Perez Mantelolakoa: Ik. MANTELOLAKOA, MARIA PEREZ
Perez Olazabalgoa, Maria: Ik. OLAZABALGOA, MARIA PEREZ
Perez Potzuetakoa, Maria: Ik. POTZUETAKOA, MARIA PEREZ
Perez Zabalakoa, Bernaldino: Ik. ZABALAKOA, BERNALDINO PEREZ
Perez Zabalakoa, Joan: Ik. ZABALAKOA, JOAN PEREZ
Perez Zabalegikoa, Fernando: Ik. ZABALEGIKOA, FERNANDO PEREZ
Perez Zelaikoa, Maria: Ik. ZELAIKOA, MARIA PEREZ
Perez Zuubekoa, Maria: Ik. ZUUBEKOA, MARIA PEREZ
Petri Arizpe: Ik. ARIZPE, PETRI
Petri Bastidakoa: Ik. BASTIDAKOA, PETRI
Petri Elkano: Ik. ELKANO, PETRI
 PETRISORO 94
Pierres Arizpe: Ik. ARIZPE, PIERRES
 Pilareko Andre Maria [Zaragozako] : Ik. ANDRE MARIA [Zaragozako]
 PLAZAOLA, BARTOLOME 41
 PORTALEKOA 9
 PORTALEKOA, JOAN 128
 PORTES MELCHOR 25
 PORTES, DIEGO 45
 PORTES, JOAN 45
 PORTUGALETE 100
 PORTUKOA, JOAN 18
 POTZUETA 19, 59
 POTZUETA, MARIA 136, 137
 POTZUETAKOA, MARIA PEREZ 59, 136, 137
 PRESALDE, MARIA JOANGO 37

- Q -

QUADRAKOA, ERRODRIGO 118

- R -

Ramirez Zaragoza: Ik. ZARAGOZA, RAMIREZ
Ramos Belauntzaran: Ik. BELAUNTZARAN, RAMOS
Ramos Edarritzaga: Ik. EDARRITZAGA, RAMOS
Ramos Gorriaran: Ik. GORRIARAN, RAMOS
Ramos Zabala: Ik. ZABALA, RAMOS
 RIBA, PEDRO DE LA 118
 RIBAS, FRANTZISKO 55, 56
 RIBERA, JOAN 132
Rodrigo Jerez: Ik. JEREZ, RODRIGO
 ROQUETA, ANA 25
 ROQUETA, PABLO 25

- S -

Saez Bidartekoa, Martin: Ik. BIDARTEKOA, MARTIN SAEZ
 SAGAKOA?, MARIA FERNANDEZ 96
 SAGASTIZABAL, MARTIN 122
 SAIAS 26, 27, 137
 SALAMANCA 20
 SALDIAS 46
 SALEGI, ISIDRO 141
 SALES TIRAPU, J. L. 47
 SALETXEA 11
 SALINAS, MARTIN 88
 SALTSAMENDI, JOANES 76
 SALZEDO, GONZALO 25
 SALZEDO, PEDRO 136
 SALZEDOKOA, JOAN GARTZIA 128
 SALZEDOKOA, PEDRO GARTZIA 33, 40 75, 85, 88, 128
 SALZEDOKOA, PEDRO MARTINEZ 39
 SAN BARTOLOME [Oikiako eliza] 7
 SAN BARTOLOME 55
 SAN BLAS [Getariako eliza] 7
 SAN ESTEBAN [Arroako eliza] 7, 42, 53
 SAN FRANTZISKO [Sasiolako eliza] 7
 SAN FRANTZISKO 7, 56
San Frantzisko Xabierkoa: Ik. XABIERKOA, SAN FRANTZISKO
 SAN JOAN 12, 18, 20, 23, 34, 35, 72, 96, 101, 104, 106, 114, 121
San Joan Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, SAN JOAN
San Joan Amas: Ik. AMAS, SAN JOAN
San Joan Amilibia: Ik. AMILIBIA, SAN JOAN
San Joan Arriola: Ik. ARRIOLA, SAN JOAN

- San Joan Artazubiaga*: Ik. ARTAZUBIAGA, SAN JOAN
San Joan Egaña: Ik. EGAÑA, SAN JOAN
San Joan Elgoibar: Ik. ELGOIBAR, SAN JOAN
San Joan Etorra: Ik. ETORRA, SAN JOAN
San Joan Etxegarai: Ik. ETXEGARAI, SAN JOAN
San Joan Galarraga: Ik. GALARRAGA, JOAN
San Joan Gorriaran: Ik. GORRIARAN, SAN JOAN
San Joan Idiakaitz: Ik. IDIAKAITZ, SAN JOAN
San Joan? Idiazabal: Ik. IDIAZABAL, SAN JOAN
San Joan Perez Altzolarats-Lilikoa: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, SAN JOAN PEREZ
San Joan Zelaia?: Ik. ZELAIA?, SAN JOAN
San Joan Zinkunegi: Ik. ZINKUNEGI, SAN JOAN
SAN LORENTE [Beaingo ermita] 4, 53, 56
SAN MARTIN [Askizuko eliza] 7
SAN MARTIN [Endañetako ermita] 52
SAN MARTIN 67, 77, 136
SAN MIGEL [Aizarnazabalgo eliza] 7, 56
SAN MIGEL 34, 35, 41, 43, 62, 73, 84, 91, 102, 106, 110, 116, 120, 121, 124, 134, 138
SAN PEDRO [Zumaiako eliza] 18, 42, 60
SAN SEBASTIAN [Elorriagako ermita] 52
SAN SEBASTIAN [Zestoako elizako irudia] 4, 10, 12
SAN SEBASTIAN 107
SAN TELMO MUSEOA 141
Sancho Elguero: Ik. ELGUERO, SANCHO
SAÑO 73, 74, 130
SANTA ANA [Arroako elizako aldea] 54
SANTA ANA [ermita] 56
SANTA CRUZ [Kantzelaritzako kantzelaria] 75
SANTA ENGRAZIA [Aizarnako ermita] 7, 51, 53, 55, 56, 58, 59, 74
SANTA KATALINA [Donostiako zubia] 45
SANTA KLARA [Elgoibarko komentua] 10
SANTA KRUZ 107
SANTA MARIA [itsasontzia] 121
SANTAKURUTZE [Aizarnako plazako santutxoa] 58, 59
SANTAMARIA, JOAN 45
SANTIAGO [Galiziakoa] 7, 51
SANTIAGO 102
Santiago Gaintza: Ik. GAINZA, SANTIAGO
SANTO DOMINGO [Gasteizko eliza] 51
Santxa Aranburu: Ik. ARANBURU, SANTXA
Santxez Elolakoa, Nikolas: Ik. ELOLAKOA, NIKOLAS SANTXEZ
Santxez Enparangoa, Pedro: Ik. ENPARANGOA, PEDRO SANTXEZ
Santxez Goiazkoa, Joan: Ik. GOIAZKOA, JOAN SANTXEZ
Santxez Iraetakoa, Fortun: Ik. IRAETAKOA, FORTUN SANTXEZ
SARA, JOAN 53
SARASOLA 24
SARASOLA, JOAN 24, 93
SARASOLA, MARINA 92
SARASTUMEAGA 59
SAROEERRI 108, 109
SASIOLA 7, 55, 56
SASIOLA?, DOMINGO 102
SASIOLAKOA, JOAN LOPEZ 41, 39
SASOETA, TXOMIN 42
SASOETAKOA, JOAN LOPEZ 91, 92
SASTARRAIN 9, 12, 82, 107
SEBASTIAN [Sañoako maizterra] 130
Sebastian Agirre: Ik. AGIRRE, SEBASTIAN
Sebastian Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, SEBASTIAN
Sebastian Arano: Ik. ARANO, SEBASTIAN
Sebastian Arriola: Ik. ARRIOLA, SEBASTIAN
Sebastian Arrona: Ik. ARRONA, SEBASTIAN
Sebastian Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, SEBASTIAN
Sebastian Duana: Ik. DUANA, SEBASTIAN
Sebastian Durana: Ik. DURANA, SEBASTIAN
Sebastian Jauregi: Ik. JAUREGI SEBASTIAN
Sebastian Lazkano: Ik. LAZKANO, SEBASTIAN
Sebastian Ugarte: Ik. UGARTE, SEBASTIAN
Sebastian Zornotza: Ik. ZORNOTZA, SEBASTIAN
SEGURA 76
SEGURA, DOMINGO 4
SEGURA, PEDRO 22
SEGUROLA, JOAN BELTRAN 105
SEGUROLA, NIKOLAS 112
SEMPER, KRISTIANA 99
SEVILLA 15, 17, 20, 21, 25, 26, 44, 45, 77, 79, 114, 121, 122, 126, 136
SIMANCAS [Kantzelaritzako doktorea] 75
SIZILIA 90, 125, 126, 140
SORABIL 74
SORAINZ, JOAN 4
SORAIZ, JOAN 34
SORARTE 10
SORAZABAL 67, 68

SORAZABAL, FERNANDO 53, 54, 61, 113
 SORAZABAL, JOAN 77
 SORAZABAL, MARTIN 67
 SORAZU 124
 SORAZU, BIZENTE 91, 101-104, 107, 113, 114, 122, 124
 SORAZU, JOAN 20, 42, 52, 54, 60, 61, 102
 SORAZUKOA, JOAN OTXOA 77
 SORAZUKOA, MARIA JOANES 54
 SOROLA, JOAN 113
 SOROLA, MARTIN 37, 38
 SORTZE GARBIA [Elgoibarko eliza] 8
 SORTZE GARBIA [Zestoako Andre Maria elizako kapera] 11

- T -

Teresa Ugarte: Ik. UGARTE, TERESA
 TOLEDO 16
 TOLOSA 33, 34, 70, 71, 75, 88, 105, 139, 140
 TOLOSA, JOAN 36
 Tomas Azkona: Ik. AZKONA, TOMAS
 Tomas Hernani: Ik. HERNANI, TOMAS
 Tomas Larretxe: Ik. LARRETXE, TOMAS
 Tomas Olaberria: Ik. OLABERRIA, TOMAS
 TORO 16, 27, 28, 31, 90
 TRAPAGA ARAN 136
 TRAPANI 126, 140
 TREBUESTRO, PEDRO 37
 TRUCHUELO GARCIA, S. 141
 TXARROSORO? 10
 TXIRIBOGA 4, 5, 7, 11
 TXIRIBOGA, BARTOLOME 4, 7
 TXIRIBOGA, KATALINA 35
 TXIRIBOGA, MARINA 35
 TXIRIBOGA, PEDRO 35
 TXOMETXA [Arroako serora] 54
 Txomin Sasoeta: Ik. SASOETA, TXOMIN
 Txomin Zugasti: Ik. ZUGASTI, TXOMIN
 TXURRUKA, MARTIN 115

- U -

UGARTE, BELTRAN 36, 76, 94
 UGARTE, SEBASTIAN 4

UGARTE, TERESA 74, 76
 UHEGUN, MARTIN 43
 UHEGUN, MIGEL 58, 137
 ULAZIA? BERNAL 76
 UNTZETAKOA, MARIA LOPEZ 71
 UPAEGI 73
 UPAEGIALDAPA 73, 74
 URAINOAGA 129
 URANGA, DOMINGO 106, 116, 130, 132
 URANGA, FRANTZISKO 133
 URANGA, PEDRO 31, 32
 URANGAKOA, JOAN OTXOA 74, 133
 URANGAKOA, PEDRO MARTINEZ 32
 URBIETA 67, 87, 94, 115, 139, 140
 URBIETA, DOMINGO 6, 31, 39, 66, 86, 88, 91, 93, 125, 127, 128, 136
 URBIETA?, JERONIMO 40
 URBIETA, JOAN 16, 17, 23, 35, 36, 40, 72, 86, 87, 94, 101, 111, 113, 114, 136
 URBIETA, JOAN [Azpeitikoa] 128
 URBIETA, KATALINA 100
 URBIETA, MIGEL 93
 URBIETAKOA, MARIA JOANEZ 93, 94
 URDANETA 56, 57, 108, 109
 URDANOLETA 68
 URKITZA, ANA 10
 URKITZA, ASENTZIO 30, 94
 URKIZUKOA, JOAN OTXOA 66, 75
 UROLA 11
 URREZTI, DOMINGO 107
 URRUÑA 139
 URRUTIA, KATALINA 36, 37, 127
 URRUTIKOETXEA 99, 100, 141
 URRUZUNO 44
 URSUA IRIGOIEN, I. 47
 URTETA 89
 URTZURIAGA, JOAN 124
 USANDIZAGA, DOMINGO 76
 USARRAGA, MARTIN 20
 USURBIL 15
 USURBIRIBILAGA 60
 UTERGA 46, 47
 UTERGA, JOANA 46
 UZELAIETA 9

UZKANGA, JOAN 135
 UZKANGAKOAK?, MARIA MARTINEZ 60
 UZTAETA, MARIA 83
 UZTAIZUETA? 9

- V -

VALLADOLID 75, 77, 85-87, 113, 132
 VELASKO, DIEGO 136
 VILLAFRANCA, JOAN 130
 VILLAFRANCA, MARTIN 18
 VILLARREAL, FRANTZISKO 76
 VILLARREAL, MARTIN 37, 67, 73, 86, 91, 93, 96, 100, 101,
 128, 134, 139
 VILLARREAL, PEDRO 96, 111, 136

- X -

XABIERKOA, SAN FRANTZISKO 46

- Z -

ZABALA 28
 ZABALA, ANA 71
 ZABALA, ASENTZIO 136
 ZABALA, DOMINGO 79, 106
 ZABALA, GRAZIA 95, 138
 ZABALA, GRAZIANA 10, 78
 ZABALA, JOAN 44, 76, 92, 122, 132, 133
 ZABALA, KATALINA 95
 ZABALA, MARIA 127
 ZABALA, MARIATXO 51, 52
 ZABALA, MIGEL 105
 ZABALA, PEDRO 28-30
 ZABALA, RAMOS 99, 133
 ZABALAGA 89, 90
 ZABALAKOA, BERNALDINO PEREZ 79
 ZABALAKOA, JOAN PEREZ 51
 ZABALAKOA, PEDRO MARTINEZ 107
 ZABALA-LASAO, MARIA NIKOLAS 23, 44, 51, 58, 59, 73, 98,
 130, 131
 ZABALEGIKOA, FERNANDO PEREZ 39, 40, 128, 136
 ZABALETA 9, 28
 ZABALO, JOAN 92, 129

ZAKINBIDE? 68
 ZALLA 118
 ZAMORA 16, 27, 28, 31, 90
 ZAMUDIO, ANTSO 42, 120 121
 ZANDATEGI [lizentziatua] 76
 ZANDATEGI, MARTIN 75
 ZANDATEGI, MIGEL 96
 Zapata de Cardenas, Joan: Ik. CARDENAS, JOAN ZAPATA DE
 ZAPATA, PEDRO 120
 ZARAGOZA 3, 30, 51, 120
 ZARAGOZA, RAMIREZ 3
 ZARATE, FRANTZISKO 128, 132
 ZARAUTZ 34
 ZARAUTZ [doktoarea] 96
 ZARAUTZ 4, 7, 11, 12, 38, 46, 56, 66, 89, 111, 113, 139
 ZARAUZKOA, JOAN LOPEZ 11, 124
 ZATARAIN, DOMINGO 4, 40, 95, 100
 ZEBAINERREKA, ANA 111
 ZELAETA, PEDRO 132
 ZELAIA 62, 68
 ZELAIA, DOMINGO 38
 ZELAIA, JOAN 20, 65, 73, 77, 123, 126
 ZELAIA, LOPE 4, 62, 68
 ZELAIA, MARTIN 126
 ZELAIA?, SAN JOAN 35
 ZELAIKOA, JOAN LOPEZ 59, 62, 63, 136
 ZELAIKOA, MARIA PEREZ 62, 63
 ZELAITXIKIETA 22, 70, 123
 ZELARAIN, DOMENJA 56
 ZERAIN, DOMINGO 84
 ZESTOA 3-12, 14, 16-28, 30-32, 34-37, 39-45, 47, 51-58, 60,
 63-70, 72-74, 77-82, 84-87, 89-97, 99-118, 120, 122-141
 ZIBURU 139
 ZIGARAN 10, 83
 ZIGARAN MARTIN 83
 ZIGARAN, JOAN 61, 84, 102, 103, 116, 117, 134
 ZIGARAN, KATALINA 4
 ZIGARANAUNDI 103
 ZIGARANTXIKI 103
 ZIGARANZAHARRA 83
 ZIGARANZAR 10
 ZINKUNEGI, SAN JOAN 83
 ZIZURKIL 141
 ZORNOTZA, SEBASTIAN 108

- ZOZOBARRO, MIGEL 137
 ZUATZOLAKOA, MARIA JOANEZ 8, 12, 13, 14, 80
 ZUBELTZU "EZKERRA", FERNANDO 38
 ZUBELTZU "EZKERRA", JOAN 127
 ZUBELTZU, FERNANDO 4, 20, 37, 102, 123, 124
 ZUBELTZU, FRANTZISKO 38
 ZUBELTZU, JOAN 126, 127
 ZUBELTZU, MARTIN 76
 ZUBELTZU, MIGEL 14, 25, 34, 136
 ZUBELTZUTORRE 38
 ZUBIAURRE 10, 63
 ZUBIAURRE, GRAZIA 64
 ZUBIAURRE, JOAN 20, 41, 72, 127
 ZUBIAURRE, MARTIN 20, 41, 63, 84, 93, 101, 139
 ZUBIAURRE, PEDRO 16, 17, 22, 36, 53, 55, 63-65, 71, 73, 74, 77, 123, 134
 ZUBIAURREKOA, JOAN FERNANDEZ 20
 ZUBIAURREKOA, JOAN IBAÑEZ 16, 17, 45, 63, 64, 69-74, 77, 80, 81, 97, 99, 112, 120, 122, 127, 129, 134
 ZUBIAURREKOA, JOAN MARTINEZ 123
 ZUBIAURREKOA, MARTIN IBAÑEZ 36, 63, 64
 ZUGASTI 54
 ZUGASTI, DOMINGO 134
 ZUGASTI, JOAN "EZKERRA" 24
 ZUGASTI, JOAN 34, 38, 40, 54, 117, 120, 128, 137, 138
 ZUGASTI, MARIA 54
 ZUGASTI, MIGEL 54
 ZUGASTI, TXOMIN 53
 ZUGASTIAUNDI 138
 ZULAIIKA, JOAN 122
 ZUMAIA 4, 18, 24, 27, 30-32, 34, 38, 41, 42, 53, 56, 60, 71-73, 79, 80, 93, 96, 101-104, 123, 124, 131, 133, 137, 138, 140
 ZUMAIA, LAZARO 104
 ZUOLA, FRANTZISKO 131
 Zurbanokoa, Martin Perez Eizagirre-: Ik. EIZAGIRRE-
 ZURBANOKOA, MARTIN PEREZ
 ZUUBE "AROTZARTE", JOAN 136
 ZUUBE "AROTZARTE", MARTIN 126
 ZUUBE 20
 ZUUBE, DOMENJA 86, 88
 ZUUBE, DOMINGO 22, 54, 78, 93, 104, 135
 ZUUBE, JOAN 66, 121, 136, 137
 ZUUBE, MARIA 51, 52, 56
 ZUUBE, MARTIN 38, 136
 ZUUBEBARRENA 62
 ZUUBEKOA, MARIA PEREZ 62